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

ŁUŻYCKA – 56,8 m2, VI/X, tel., loggia,
130.000 zł, of.151/260

PODEDWORZE – 60 m2, VII/X, loggia, telefon,
flizy, 134.000 zł, of.149/297

RONDO KOTLARSKIE − 60 m2, I/IV, tel.,
55.000 USD, of.122/518

PRĄDNIK BIAŁY – 60 m2, sp. wł., IV/IV, balkon,
169.000 zł, of.150/273

NA WIANKACH − plomba, 60 m2, II/II, nowe
poddasze, tel., miejsce parkingowe,
230.000 zł, of.117/1546

ŁOBZÓW – 60 m2, 0/XI, loggia, tel., po remon−
cie, super komfortowo umeblowane, 240.000zł,
of.150/219
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ALEKANDRY – 60 m2, V/X, terakota, flizy − nowe,
tel., loggia − zabudowana, 144.000 zł,
of.149/517

ALEKSANDRY − 60 m2, IV/X, tel., loggia,
160.000 zł, of.117/1540

BIEŻANÓW − ul. Barbary, IV/IV, 60 m2, ładne,
z dużą loggią, tel., 120.000 zł, of.155/131

HELENY – 63 m2, IV/IV, flizy, loggia − duża, ce−
gła + garaż − 25.000 zł, blok ocieplony,
134.000 zł, of.149/416

II PUŁKU LOTNICZEGO − 63 m2, VII/X, loggia, tel.,
158.000 zł, of.122/507

KRÓLEWSKA – 64 m2, IV/V, balkon, parkiet, tel.,
terakota, 227.000 zł, of.149/389

CENTRUM A − 64 m2, I/V, tel., 128.000 zł,
of.122/514

GERSONA – 68 m2, XI/XI, balkon, tel.,
155.000 zł, of.151/315

OS. OGRODOWE – 70 m2, II/III, parkiet, tel., ce−
gła, wszystkie instalacje nowe, piwnica,
182.000 zł, of.149/391

ŚLICZNA − 70 m2, VI/X, loggia, tel., 175.000 zł,
of.122/523

KLINY – 72,2 m2, I/II, nowe, odpis, stan surowy,
180.000 zł, of.158/55

OS. DYWIZJONU 303 – 73 m2, 0/IV, balk., ogró−
dek, tel., standard, 180.000 zł, of.151/342

WESELE − mieszkanie w strzeżonym obiekcie, 79
m2 + taras 26 m2, garaż, 339.000 zł, of.117/1285

OBOPÓLNA − dwupoziomowe, 80 m2, w kamie−
nicy, c.o. − gazowe, balkon, 296.000 zł,
of.117/1476

SKAWIŃSKA − 80,9 m2, III/III, 4 − letnie, balkon,
tel., parking, 295.000 zł, of.151/307

LENARTOWICZA − 90m2, IV/IV, telefon, panele,
po remoncie, 325.000 zł,of.149/42

ŚCISŁE CENTRUM – 96 m2, parter w kamienicy,
udział ze wskazaniem lokalu, po remoncie,
ogrzew. elektryczne, 280.000 zł, of.111/522

ŚW. MARKA − 100 m2, III/III, poddasze do za−
mieszkania, telef., 150.000 USD, of.117/1508

4 pokojowe i więcej
NAWOJKI − 64 m2, V/VII, balkon, garaż,
230.000 zł, of.122/458

SCHWEITZERA – 84 m2, 0/III, tel., tarasowiec,
1,5a działka, 225.000 zł, of.151/238

LEA – 84 m2, IV/IV, spół. własn., superkomfort,
kuchnia wyposażona, tel., loggia, 300.000 zł,
of.111/532

ESTERY – 86 m2, piwnica, po remoncie, terako−
ta, 150.000 zł, of.149/335

OS. II PUŁKU LOTNICZEGO – 86,5 m2, I/IV,
tel., loggia, parkiety, flizy, garaż, 270.000 zł,
of.151/293

GDAŃSKA – 90 m2, I/IV, hip., nowoczesne, su−
per komfortowe, 340.000 zł, of.150/284

KROWODERSKA – 90 m2, III/III, parkiet, flizy, te−
lefon, adaptacja strychu, 300.000 zł, of.114/801

KASZTELAŃSKA – 91 m2, piętro w domu, garaż,
odrębna księga wieczysta, kuchnia i łazienka
do zrobienia, 320.000 zł, of.111/468

ŚRÓDMIEŚCIE − ul. Szlak, 94 m2, z garażem,
udział w kamienicy, 280.000 zł, of.155/60

ZYBLIKIEWICZA – 98 m2, I/IV, tel., hip., parkiet,
300.000 zł, of.150/282

PAULIŃSKA – 180 m2, III/IV, hipoteka, tel.,
ogrzew. gazowe, dwa wejścia, parkiety,
400.000 zł, of.111/560

KOCHANOWSKIEGO − apartament, 180 m2, III/
III, 6 pokoi, 2 łazienki, 2xWC, taras, 650.000 zł,
of.117/665

MIESZKALNE − WYNAJEM
DALIOWA – 30 m2, 0/IV, nowy blok, kuchnia
umeblowana, telefon, 500zł + 50zł czynsz +
media, of.130/398

BRONOWICE – 37 m2, p + jk, II/IV, umeblowa−
ne, po remoncie, parkiety, flizy, 700 zł + me−
dia, of.111/430

ZŁOTY RÓG – 37,5 m2, VIII/X, puste, telefon,
1.000 zł, of.158/64

CZYSTA – 40 m2, I p. w kamienicy oficyna,
1 − pok., umeblowane, tel., 900 zł, of.158/16

LEA − 40 m2, 2p, jk, umeblowane, wyposażone,
tel., balkon, 1.100 zł, of.155/96

WIELICKA – 48 m2, 2p + jk, I/IX, nowe, kuchnia
umeblowana, flizy, wykładziny, 900 zł + media,
of.111/531

FIOŁKOWA − 50 m2, nowe, 2 pokoje, I/X,
1.000 zł, of.117/1551

ŻABINIEC − ul. Konecznego, 51 m2, 2 pok., II/IV,
kuchnia umebl., tel., flizy, panele, 1.100 zł +
czynsz + media, of.111/555

PIASTOWSKA – 62 m2, dwupokojowe z całko−
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
����� umowy notarialne
����� CENA: 2.750 zł/m2

����� UWAGA: BARDZO ATRAKCYJNA LOKALIZACJA

����� 100 m od lotniska

����� działka o pow. 2.950 m2 z możliwością doku−
pienia działki sąsiedniej, teren utwardzony
z bezpośrednim zjazdem z autostrady

����� przeznaczenie terenu pod stację paliw,
magazyny, hale, obiekty wystawowe

����� cena: 70 USD/m2
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PROWADZIMY SPRZEDAŻ – KUPNO −WYNAJEM MIESZKAŃ, DOMÓW, KAMIENIC,
DZIAŁEK BUDOWLANYCH I REKREACYJNYCH ORAZ SPRZEDAŻ NOWYCH INWESTYCJI.

FIRMA POSIADA

LICENCJĘ ZAWODOWĄ

ORAZ

UBIEGA SIĘ O TYTUŁ

NAJLEPSZEJ FIRMY ROKU

WYBRANE OFERTY NASZEJ FIRMY:

APARTAMENTY DO WYNAJĘCIA

Komfortowe mieszkania, w nowo wybudowa−
nych obiektach przy ul. J. Lea oraz przy ul. Pia−
stowskiej.

Kompleksy położone są blisko Starego Miasta,
w malowniczych zakątkach Krakowa. Miesz−
kania są luksusowo wyposażone i posiadają
jedną lub dwie linie telefoniczne, miejsca po−
stojowe w podziemnym garażu. Obiekty są
ogrodzone, monitorowane i strzeżone całodo−
bowo.

Powierzchnie oferowanych lokali mieszkal−
nych:
����� 31m2, 1 pok., cena: rów. 300 – 350 USD +

czynsz + media
����� 62m2, 2 pok., cena: rów. 600 USD + czynsz

+ media
����� 97m2, 4 pok., do dyspozycji 3 mieszkania,

cena: równ. 750 USD – 1000 USD + czynsz
+ media

����� ok. 150m2, 3 mieszkania, jedno lub dwupo−
ziomowych, cena: rów. 1000 – 1400 USD +
czynsz + media

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ
Ul. Królewska: 23m2, IIIp., 1 pok., jasna kuchnia, telefon: 90.000 zł.
Ul. Zwierzyniecka: 28m2, IIp., mieszkanie typu studio, po remon−
cie: 115.000 zł.
Os. Ruczaj: 29m2, parter, 1 pok., j. kuchnia, Nowe! bez wykoń−
czenia: 80.000 zł.
Ul. Gersona: 42m2, IIIp., 1pok., nadbudowa, flizy, terrakota, pa−
nele podłogowe: 139.000 zł.
Ul. Bieżanowska: 41m2, VIIIp., 2 pok., j. kuchnia, loggia, telefon:
115.000 zł.
Ul. Rusznikarska: 48m2, VIp., 2 pok., aneks kuchenny, wysoki stan−
dard wykończenia: 143.000 zł.
Ul. Brogi: 48m2, Ip., 2 pok., loggia, piwnica, remont 99r., cena:
156.000 zł.
Ok. Ul.Kolberga: 50m2, Ip., 2pokoje, do adaptacji: 175.000 zł.
Ul. Bronowicka: 52m2, Ip., 2 pok., flizy, parkiety, tel.: 175.000 zł.
Ok. ul. Piastowskiej: 64m2, IIp., Nowe!, Odpis podatk.!, 3 pok., do
własnego wykończenia: 265.000 zł.
Os. Kazimierzowskie: 55m2, parter, 3 pokoje, telefon, wysoki stan−
dard wykończenia: 115.000 zł.
Prokocim Nowy: 55m2, IVp., 3 pok., po remoncie (wymiana
wszystkich instalacji): 140.000 zł.
UL. J. Kozietulskiego: 63m2, parter/IIIp., 3 pok., taras z wyjściem
do ogródka, 2 linie tel., wysoki standard: 195.000 zł.
Ul. J.Lea: 65.5m2, IIp., 3 pok., jasna kuchnia, parkiety, flizy, wysoki
standard: 255.000 zł. Garaż 16m2: 30.000 zł.
Ul. Celarowska: 47m2, IVp., 3 pok., kuchnia połączona z salo−
nem, mieszkanie po remoncie: 132.000 zł.
Al. Kijowska: 71m2, VIp., 3 pok., parkiety, flizy, c.o − opomiarowa−
ne: 230.000 zł.
Ul. Rusznikarska: 71.5m2, wysoki parter, NOWE!, 3 pok., jasna kuch−
nia, do własnego wykończenia: 210.000 zł.
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Ul. Pylna ostatnie mieszkania w budowie
o pow. ok. 45m2
Cena mieszkania: 2.700zł/m2 + inflacja

38m2, 50m2, parter
Cena mieszkania: 2000 zł/m2 cena stała

WYBRANE OFERTY NASZEJ FIRMY:

SPRZEDAŻ DZIAŁEK
Ok. Ul. Radzikowskiego: 4.2a, działka budowlana, media: woda,
prąd na działce, gaz, telefon w pobliżu, projekt na dom jedno−
rodzinny: 135.000 zł.
Zielonki: 4,72a, budowlana (z rozpoczętą budową − fundanen−
ty), wszystkie media: 20.000 zł/a
Bieżanowska: 5.25a, budowlana, uzbrojona − prostokątna: 13.000 zł/a
Wola Justowska: 5 x 5 − 8a, częściowo uzbrojone: równ. 65USD/m2
Wola Duchacka: 8.8a, budowlana UP, media w ulicy: 81.000 zł.
Ul. Chałubińskiego: 2x 10a, M4, media w trakcie doprowadza−
nia: 10.000 zł/m2
Ul. Prądnicka: 10.6a, 12.64a − komercyjna: rów. 38USD/m2
Rząska: 11a, rolna w trakcie przekwalifikowania:7000 zł/a
Wola Justowska: 15a, budowlana, media oddalone − 60m: 11.000 zł/a
Ul. Skotnicka: 40a, działka rekreacyjna, płaska, nie uzbrojona:
2000 zł/a
Balice: 50a, komercyjna, cena: równ. 50 USD/m2
Podgórki Tynieckie: 52a, budowlana, uzbrojona: 13.000 zł/a
Ok. Makro: 8500 m2, przeznaczenie: KT, UC, cena: rów. 120 USD/m2
Winiary; 4a, rekreacyjna, położona nad rzeką: 50.000 zł.
Libertów: 14.4a, 15a, 15,4a, budowlana, media w sąsiedztwie:
6000 zł/a
Przebieczany: 22m2, budowlana, na działce dom do rozbiórki,
media na działce: 38.000 zł.
Gm. Zielonki: 23a, komercyjno − mieszkaniowa, uzbrojona: 9.000 zł/a
Michałowice: 2 ha, sad, działka zabudowana(stary dom, budy−
nek gospodarczy): 100.000 zł
Tarnawa k/Skały: 2h96a, 65a; budowlana, uzbrojona, pozostała
część: łąka, starodrzew, łąka: 180.000 zł.
Nowy Sącz: 6ha20a, komercyjna, uzbrojona: 3.000.000 zł.

WYNAJEM LOKALI UŻYTKOWYCH
Pl. Szczepański: 38m2, IIIp., winda, pokój biurowy, telefon, cena:
9 USD/m2 + media
Ul. Rusznikarska: 48.5m2, parter, gabinet stomatologiczny. Wypo−
sażony lub nie.
Ul. Emaus: 49m2, lokal biurowy, 2 pok., witryna, front, telefon:
2100 zł + VAT
Ul. Św. Jana: lokale biurowe,80m2, 3 pok., do 10 linii tel., cena:
2500 zł + VAT + media 50m2, 2 pok., zaplecze socjalne: 1000 zł +
VAT + media
Os. Oficerskie: 55m2, 3 pok., nowe meble (można odkupić),
2 linie tel., parking: 1500 zł. + media
Ul. Starowiślna: 94m2, IIIp., 3 pok., telefon: 2000 zł + VAT + media

99m2, IIp., 2 pok. łazienka, przedpok., kuchnia, te−
lefon: 2000 zł + VAT + media
98m2, IIp., 3 pomieszczenia, sanitariat, telefon,:
30zł/m2 + VAT + media

Ul. Dunajewskiego: 98m2, Vp. winda, lokale biurowe: 50 zł./m2 +
VAT + media
Ul. Sucha: 160m2, parter, lokal gastronomiczny: 50 zł/m2 + VAT + media
Ul. Bieżanowska: 230m2, parter, 2 hale 70m2, 2 pom. biurowe,
1 pom. sklepowe, tel.,: 25zł.m2 + VAT
Ul. Białoprądnicka: 280m2, budynek parterowy − wolnostojący,
alarm, monitor., 5 pomieszczeń, 300m2 ogrodzony parking: rów.
2000 USD
Ul. Bronowicka: pow. 155m2, parter, 150m2, Ip., piwnica: 20m2, duże
możliwości adaptacyjne, parking (8 samochodów): 25 USD/m2
Ul. Św. Jana: lokale o łącznej pow. 1500 m2:
Parter (front): 250m2: 100 zł/m2 + VAT + media
Parter (oficyna): 150m2: 90 zł/m2
I piętro: 400m2 front, 200m2 oficyna: rów. 15 USD/m2
Piwnice: 400m2: 30 zł/m2 + VAT
Piaski Wielkie:450m2, III poziomy, obiekt produkcyjno – handlowo −
mieszkalny; NOWY! Ogrodzony: rów. 1500 USD + VAT + media

SPRZEDAŻ KAMIENIC
Ok. Pl. Na Groblach: 280m2 − udział w kamienicy w tym 1 wolne
mieszkanie 67m2, Ip: 400.000 zł.
Ok. Rynku Głównego: 1500m2, 10a, 1 właściciel, kamienica do
kapitalnego remontu, cała wolna: rów. 2mln USD
Pl. Wolnica: 1500 m2, IIIp. 620m2 − wolne: rów. 630.000 USD

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO KORZYSTANIA Z NASZEJ OFERTY!
BIURO CZYNNE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU W GODZINACH OD 10:00 DO 18:00

OGŁASZAMY WIELKĄ ŚWIĄTECZNĄ PROMOCJĘ!!!

OFERUJEMY PAŃSTWU DWA OSTATNIE MIESZKANIA O POWIERZCHNI:
83M2, 125M2 PRZY UL. ŁOBZOWSKIEJ

W CENIE PROMOCYJNEJ 4200 ZŁ/M2 + INFLACJA
oraz

OSTATNIE MIESZKANIA DWUPOZIOMOWE PRZY UL. OBOŹNEJ
O POWIERZCHNI 78M2, 101M2. ATRAKCYJNE WARUNKI PROMOCJI!!

Ceny promocyjne obowiązują do końca kwietnia!!!!

DROGI KLIENCIE! PRZYJDŹ JUŻ DZISIAJ!.
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Oferta specjalna

Dębniki, teren ok. 4,5 ha, ZP/KT,
3.584.000 zł, of.253

Gm. Zabierzów, teren 3 ha rolno
– budowlany, wyjątkowa lokali−
zacja, 600.000 USD, of.249

Gm. Mogilany, działka przy
Zakopiance, 58 arów, UC,
350.000 USD, of.246

Krowodrza, obiekt usługowo−
biurowy z własnym parkingiem,
pow. uż. 584 m2, idealny na sie−
dzibę firmy, 2.725.000 zł., of.125

Rej, ulicy Grzegórzeckiej, dział−
ka ok. 5,5 ara z zabudowaniami
handlowo−usługowymi, ok.
570m2, WZiZT na hotel z częścią
mieszkalną, 2.700.000 zł, of.095

Południowe obrzeża Krakowa,
obiekt handlowo−hotelowy,
doskonały na siedzibę firmy,
1700 m2, dz. 20 arów, własny
parking, 1.500.000 DM, of.153

Zielonki, nowy obiekt biurowo−
handlowo−mieszkalny, dosko−
nały na siedzibę firmy, pow. uż.
ok. 1000 m2, dz. 15 arów, własny
parking, 1.000.000 USD, of.147

Wieliczka, działka 2,5 ha prze−
znaczona pod budowę hotelu,
pełne uzbrojenie, 750.000 USD,
of.228

Grunty

Działka pod rezydencję, położona na północnych
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

3 − pokojowe
Cichy Kącik – 70 m2, w kameralnym budynku z cegły,
garaż, 360.000 PLN (4268)
ul. Słomiana – 58 m2, 160.000 PLN (4256)
os. Oficerskie – 96 m2, 360.000 PLN (4236)
os. Żabiniec – 60 m2, nowe, wyposażone, 240.000 PLN (4228)
ul. Piastowska – 60 m2, 175.000 PLN (4218)
os. Boh. Września – 74 m2, nowe, 205.000 PLN (4217)
Ruczaj – 65 m2, nowe, garaż, 247.000 PLN (4203)
Stare Podgórze – 109 m2, nowa kamienica, 390.000 PLN (4197)
ul. Palacha – 51 m2, 142.000 PLN (4227)
ul. Wężyka – 65 m2, blok z cegły, 167.000 PLN (3904)
Olsza – 80 m2, pół domu, strych do adaptacji, działka
8a, 310.000 PLN (4171)
ul. Kazimierza Wlk. – 90 m2, 310.000 PLN (4122)
ul. Staszica – 160 m2, apartament, 155.000 USD
Zwierzyniec – 71 m2, 260.000 PLN (4202)
os. Żabiniec – 67,5 m2, nowe, 230.000 PLN (4179)
os. 2 Pułku Lotniczego – 64 m2, 155.000 PLN (4149)
ul. Mackiewicza – 52 m2, 175.000 PLN (4192)
os. Oficerskie – 89 m2, 380.000PLN (4164)
ul. Królewska – 64 m2, 210.000 PLN (4040)
ul. Michałowskiego – 105 m2, 310.000 PLN (4086)
ul. Dobrego Pasterza – 60 m2, 173.000 PLN (4071)
ul. Kijowska – 64 m2, 237.000 PLN (4105)
ul. Lea – 76 m2, nowe, wykończone, 330 PLN (4107)
ul. Sas – Zubrzyckiego – 62 m2, 150.000 PLN (4077)
os. Kolorowe – 73 m2, 185.000 PLN (4100)
os. Dywizjonu 303 – 63 m2, 173.000 PLN (4081)
ul. Komandosów – 57 m2, 175.000 PLN (4049)
ul. Salwatorska – 103 m2, nowe, garaż, 460.000 PLN (3925)
os. Oficerskie – 100 m2, po remoncie, 360.000 PLN (3208)
ul. Lea – 72 m2, 325.000 PLN (3646)
ul. Siemiradzkiego – 87 m2, 300.000 PLN (4029)
os. Centrum A – 64 m2, 135.000 PLN (3971)
ul. Tuchowska – 69 m2, nowe, odpis, 190.000 PLN (3955)
ul. Sowińskiego − 120 m2, 125.000 USD (2852)
ul. Rusznikarska − 72 m2, nowe, 213.000 PLN (2983)
ul. Grottgera − 94 m2, 339.000 PLN (3026)
ul. Krowoderskich Zuchów − 54 m2, 155.000 PLN (3193)
ul. Zakątek − 62 m2, 214.000 PLN (3364)
ul. Kordylewskiego − 83 m2, 294.000 PLN (3582)
ul. Malborska − 57 m2, po remoncie, 155.000 PLN (3451)
ul. Turniejowa – 77 m2, nowe, wykończone, garaż, 247.000 PLN
(3837)
ul. Łokietka – 49 m2, 144.000 PLN (3892)
ul. Powstańców – 53 m2, 150.000 PLN (3944)
os. Piastów – 50 m2, 134.000 PLN (3910)
ul. Wójtowska – 45 m2, 134.000 PLN (4183)
ul. Kasztanowa – 93 m2, apartament z garażem, 450.000 PLN
(3992)
ul. Widok – 54 m2, 167.000 PLN (4025)

Osiedle Oficerskie – atrakcyjne mieszkanie dwupoziomowe
o pow. 214 m2, doskonałe na biuro, kancelarię, gabinety lekarskie.

Cena: 135.000 USD.
Ul. Smocza – mieszkanie w niepowtarzalnej lokalizacji, z panoramicznym

widokiem, trzypokojowe o powierzchni 90 m2. Cena: 540.000 PLN.

4 − pokojowe
os. Mistrzejowice Nowe – 75 m2, 174.000 PLN (4269)
os. Złotego Wieku – 57 m2, 150.000 PLN (4235)
ul. Fr. Nullo – 57 m2, 206.000 PLN (4057)
ul. Krowoderskich Zuchów − 67 m2, 227.000 PLN (4182)
os. Piastów – 58 m2, 134.000 PLN (4145)
os. Teatralne – 80 m2, 190.000 PLN (4190)
ul. Pilotów – 64 m2, 210.000 PLN (4201)
ul. Nadrzeczna – 58 m2, 190.000 PLN (4055)
ul. Królowej Jadwigi – 108 m2, 432.000 PLN (4030)
os. Oficerskie – 214 m2, wysoki standard, 135.000 USD (3818)
ul. Ułanów – 109 m2, nowe, wykończone, garaż,
396.000 PLN (3542)
ul. Grodzka − 114 m2, apartament, 285.000 USD (3335)
Grzegórzki − 90 m2, nowe, 310.000 PLN (3405)
ul. Szlak – 94 m2, garaż, 300.000 PLN do negocjacji (3740)
os. Oświecenia – 87 m2, 247.000 PLN (3882)
ul. Miłkowskiego – 74 m2, 186.000 PLN (3916)

5 − pokojowe
ul. Siemiradzkiego – 139 m2, 380.000 PLN (3721)
ul. Grabowskiego − 140 m2, apartament, 140.000 USD (1556)
ul. Św. Gertrudy − 200 m2, 195.000 USD (2396)
ul. Zygmunta Augusta – 178 m2, 165.000 USD (4166)
rej. ul. Karmelickiej – 155 m2, 200.000 USD (3772)

poddasza
ul. Mogilska − 150 m2, w nowym bloku, wykończone,
295.000 PLN (3034)
Salwator – 260 m2, strych do adaptacji, 375.000 PLN (4096)
ul. Dietla – 104 m2, wykończone, 340.000 PLN (3294)
ul. Lenartowicza − 80 m2, wykończone, 310.000 PLN (2799)

Lokale do wynajęcia

handlowe
Rynek Główny – 250 m2, parter, front, witryny, na każ−
dą działalność – również gastronomię, 90 USD/m2
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

OKAZJA!!! NOWE OSIEDLE DOMKÓW JEDNORODZINNYCH
Gm. Wieliczka, KOKOTÓW, dom wolnost. jednorodz., pow: 100 − 180 m2,
działki: 5 − 13 ar, cena: 150.000 − 165.000 PLN
OD STANU SUROWEGO DO CAŁKOWITEGO WYKOŃCZENIA

OFERTY SPECJALNE DLA INWESTORA
Pensjonat Szczawa, 500 m2, sprzedaż 500 tys. zł
Krynica, dom 190 m2 + 4,5a, 195 tys. zł/2464
Zakopane, pensjonat czynny 1200 m2 + 15 a,
3 mln zł
Działka M3U, Zakopiańska, 24 a, 200 USD/1m2
Działka Chełmońskiego, 62 a, M – 3, 310.000 USD
Działka 4a, Podgórze, UC − M3, usł. – miesz.,
108.000 USD WZ i ZT –aktualne
Działka 130 a, Stelmachów UC 8000 zł/1a
Działka 10a, Kobierzyńska pod hotel z projek−
tem na 100 pokoi, WZ i ZT, 650 tys. USD
Działka Kliny, 1 ha, WZiZT pod hotel, 2,5 mln zł
Działka Jasnogórska, 15 a UC, 230 tys. zł
Działka Balice 50a, UC/hotel/50USD/1m2
Działka 23 ha, UCKU zach. część Krakowa ok.
autostrady 40USD/1m2
Działka 5,5 ha, Śródmieście UC 270 USD/1m2
Działka 4,2 ha, Krowodrza UC, z magazyna−
mi, 118USD/1m2
Działka 63 a, Azory UC z magazynami, 3,5mln zł
Działka 2,25 ha, UC, Brzesko – Okocim, przy
trasie Sącz, 6000zł/a
Rybitwy, hala 1200 m2 + 63 a utw. + WZ iZT, na
bud drugiej hali i biurowca 300 m2, 500 tys. USD
Działka Rybitwy, 130 a, 1500zł/a
Działka 19a, UC, 29 –Listopada, pod salon,
165 tys. zł

DZIAŁKI BUDOWLANE:
Nad Zalewem − Wola Justowska, 30 a − 420.000
Michałowice, 70 a − 2600 zł/a
Zakamycze, 9,5 a − 220 tys. zł bud. – rol.
Biskupice, 21 a bud − 2300zł/a
Morawica, 34 a bud − 3900zł/a
Pasternik, 14 a − 18.000 zł/a bud. – usł.
Ściejowice, 22 a − 70 tys. zł bud. – rol.

DOMY I MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA:
Oficerskie 250m2, z garażem + 3 a, 4.000 zł,
dom super komfort na biuro − mieszkanie
Srebrnych Orłów, 400 m2 + 3 a, 4000 zł dom
Saska 150 + 3a dom umeblowany 2800 zł
Zakopane 250 m2 + 8 a 3000 zł dom
Kalwaryjska, 126 m2 − 7 pok., 3.000 zł na biuro

LOKALE BIUR. − PROD. − MAGAZYNOWE
DO WYNAJĘCIA:

Hala mag. 660m2, Łęg, 12zł/1m2
Hala prod. − mag. 1200 m2 + biura, Płaszów
12zł/1m2
Hala prod − mag. 500 m2, Rajsko.
1500 USD/pod spożywkę
Hala produkcyjna 500m2, min. − 5000 m2,
ogrzewana, Łęg, plac man., suwnica 9zł/1m2
Przyziemie 150 m2, Miechowska biur. − han. −
usł., po remoncie, na fitness, salon odnowy,
biuro projektowe
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Garsoniery i 1 pokojowe:
STARE PODGÓRZE − 4 mieszkania jednopokojowe, 2 z balkonem, 26m2; 30m2;
25m2; 24, 5m2. W nadbudowie, okna plastikowe, flizy, panele, biały montaż,
cena: 3000zł/m2, of.328
Śliczna − 35 m2, 8/10, telefon, balkon, pcv, 105.000zł, of.322
Stachiewicza − 24m2 −, 0/4, aneks kuchenny, telefon, flizy, hipoteka, 70.000, of.370
Ściegiennego − 32, 5m2, 0/10, loggia, telefon, 78.000zł, of.433
Wysłouchów − 35, 4m2, 10/10, balkon, telefon, 85.000, of.474
Rydygiera − 29m2, 0/4, ciemna kuchnia, telefon, balkon, po remoncie,
72.000zł, of.461
Solskiego − 37m2, 0/4, odbiór II kwartał 2000, taras, biały montaż, 125.000zł,
of.478
Zamojskiego − 52m2, 1/1, boazeria, flizy, wykładziny, 90.000zł, of.475

2 pokojowe
Os. Złocień − 31m2, 0/1, jasna kuchnia, telefon, parkiet, 81.000zł, of.380
Prądnicka − 66m2, 1/3, flizy, balkon, parkiet, 230.000zł, of.388
Okólna − 45 m2, 0/4, tak, loggia, odświeżone, standard, 105.000zł, of.323
Wysłouchów − 51 m2, 2/4, loggia, telefon, szafy wnękowe, flizy, 132.000zł, of.348
Os. Bohaterów Września − 45m2, 0/6, mozaika, telefon, 123.000, of.5
Okólna − 38m2, 4/4, ciemna kuchnia, flizy, 91.000zł, of.430
Celarowska − 36, 5m2, 3/4, ciemna kuchnia, telefon, 110.000zł, of.437
Bieżanowska − 64m2, 0/1, mieszkanie w domku, parkiet, ogrzewanie elek−
tryczne, 129.000, of.449
Os. Centrum B − 54m2, 1/4, pokoje w amfiladzie, telefon, parkiet, 127.000zł,
of.460
Witosa − 50m2, 3/4, parkiet, boazeria, telefon, loggia, 134.000zł, of.487
Kutrzeby − 52m2, balkon, parkiet, flizy, telefon, hipoteka, 147.000zł, of.495
Na Lotnisku − 38m2, 9/10, ciemna kuchnia połączona z pokojem, 2 przedpo−
koje, telefon, 90.000zł, of.504
Powstańców − 46m2, 7/15, parkiet, telefon, loggia, meble kuchenne, 144.000zł,
of.516
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
Firlejów − 13a, 11a, 10a, budowlane, uzbrojone, kwadraty, 3.000zł/a, of.405
Czajna − 30a, połowa rolna, uzbr., zezwolenie na budowę, 250.000zł, of.238
Balicka – 9a, budowlana, kwadrat, uzbrojona, 20.000zł/a, of.404
Beskidzka − 7a, kwadrat, uzbrojenie w drodze, 105.000zł, of.219
Wróblowice − 20,25a, budowlana, płaska, media, prostokąt, 200.000, of.479
Olszowice − 40a, budowlana, media w drodze, 60.000zł, of.500
Świątniki Górne − 19a, media w drodze oprócz kan., 30x40m., 32.000zł, of.236

LOKALE SPRZEDAŻ
Lwowska − 81m2, parter, lokal do remontu, 216.000 zł, of.261
Dąbie − 128 m2, możliwość podziału na dwa, z witrynami, 550.000 zł, of.356
Wola Duchacka − 92m2, lokal wyposażony w drink bar, stoły bilardowe,
telefon, 230.000zł, of.
Stare Podgórze − 100m2, lokal na: sklep, biura, gabinety, po remoncie,
210.000zł, of.341

LOKALE DO WYNAJĘCIA
Dąbie − 128m2, gabinety lekarskie, 6.000 zł + media, of.356
Rybitwy − 645m2, bud. biurowy z 1,7 ha działki z dostępem do torów, 10zł/m2 + vat

MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA
Prylińskiego–51m2, 2 pok., nowe, może być umebl., miejsce parkingowe, 1200zł
Dietla − 55m2, 2 pok., umeblowane, c.k., telefon, 1000zł
Kona − Bandurskiego − 80m2, 3 pok., może być umeblowane, 2000zł
Kazimierza Wielkiego − 80m2, 3pok., umeblowane, wys. standard, 700USD
Stawarza − 55m2, 2 pokoje, umeblowane, 300 USD
Piastowska − 90m2, 4 pok., umeblowane, wys. standard, z garażem, 1000USD
Narutowicza − 64m2, 3 pokoje, wysoki standard, 1250zł + 250zł
Brodowicza − 80m2, 3 pokoje, umeblowane całkowicie, 2500zł
Wesele − 80m2, 1/2, 3 pokoje, super komfort, całkowicie umeblowane, te−
ren monitorowany, garaż, 750USD + media + kaucja
Lenartowicza − 60m2, 2 pok., 4/4, nowe, panele, flizy, tel., 2000zł + media + kaucja
Lenartowicza − 24m2, 1 pokojowe, 4/4, nowe, panele, flizy, telefon, 1000zł +
media + kaucja
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Prezentujemy wybrane propozycje z naszej oferty

31−422 Kraków, ul. Majora 12 A
Licencja Państwowa nr 208

członek MSPON
Pełna obsługa w zakresie obrotu nieruchomościami

Kredyty mieszkaniowe

tel./fax 413−07−87 tel. 412−18−96 tel. 0501 365−629

E.  Borczak
A. Borczak

POSZUKUJEMY DOMÓW W REJONIE: − WOLA JUSTOWSKA − BRONOWICE − ZARZECZE − OLSZA − PRĄDNIK BIAŁY − PRĄDNIK CZERWONY

Al. Słowackiego − udział w kamienicy −
wolne mieszkanie 165 m2, Ip. − 6 pokoi
− 100 tys. USD

Al. 29−Listopada − kamienica z 39/40 r.
− po remoncie − pow. 450 m2, dz. 5a −
wolne 2 mieszkania 45 m2 i 100 m2

Prądnik Czerwony − dom dwurodzinny,
ok. 400 m2 nowy, wykończony − na za−
gospodarowanej działce 7a − sprzedaż
220 tys. USD, wynajem − 1000−1500 USD

rej. ul. Jerozolimskiej − dom po remon−
cie generalnym ok. 100 m2, 3p. + U+K −
na działce 5a − ok. 300 tys.zł

Mieszkania sprzedaż

garsoniery i 1 pok.
ul. Królewska − 28 m2, V/X − 114 tys.zł

os. Kalinowe − 21 m2, VI/X − 62 tys.zł

ul. Powstańców − 32 m2, I/IV − 92 tys.zł

ul. Barska − 26 m2, p/III − 77 tys.zł

ul. Zamojskiego − 52 m2, I/III − 102 tys.zł

ul. Kobierzyńska − 32 m2, I/IV − 96 tys.zł

os. Azory − 36 m2, p/III − 112 tys.zł, nowe

os. Jagiellońskie − 28 m2, p/IV − 72 tys.zł

ul. Bobrowskiego − 41 m2, IV/V −
125 tys.zł

ul. Miechowity − 29 m2, VI/VIII − 75 tys.zł

ul. Brodowicza − 29 m2, IV/IV − 97 tys.zł

ul. Krowoderskich Zuchów − 30 m2, III/X
− 87 tys.zł

os. Żabiniec − 33 m2, II/IV − 116 tys.zł,
nowe

ul. Rusznikarska − 38 m2, p/VI − 135 tys.zł,
nowe

ul. Brzozowa − 16,5 m2 + antresola, p/II
− 72 tys.zł

Biały Prądnik − 37 m2, I/III − 129 tys.zł, nowe

ul. Myśliwska − 37 m2, I/IV − 98 tys.zł

os. Na Skarpie − 36 m2, p/II − 80 tys.zł

os. Boh. Września − 26 m2, IV/IV − 70 tys.zł

os. Złocień − 23 m2, p/II − 65 tys.zł, nowe

Mateczny − 34 m2, p/I − 84 tys.zł

os. Urocze − garsoniera po remoncie
II/IVp. (parkiet, flizy, balkon) − 70 tys.zł

2 pokojowe
ul. Bronowicka − 38 m2, VI/X − 122 tys.zł

Salwator − 56 m2, II/III − 250 tys.zł, nowe

ul. Jagodowa − 47 m2, X/X − 125 tys.zł

os. Przy Arce − 42 m2, IV/X − 112 tys.zł

os. Kazimierzowskie − 37 m2, I/IV − 87 tys.zł
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
130.000zł, of.178
CHEŁMOŃSKIEGO − 23,7a, prąd, gaz, 300.000zł, of.142
GOŁUCHOWICE (2km od Skawiny) − 58a, uzbrojona, 100.000zł, of.195

LOKALE − sprzedaż
KURDWANÓW − nowy 75m2 w ciągu handl − usług., 2 − kond, 230.000zł, of.276
Czynny warsztat samochodowy − WIELICZKA, dz. 18a, dojazd bezpośrednio z dro−
gi, 350.000zł, of.150/242
PRĄDNIK CZERWONY − 97m2, wszystkie media, 3 oddzielne wejścia, 5 pomiesz−
czeń, 300.000zł, of.167
DWORCOWA − 98 m2, lokal biurowo − usługowy, dwukond, hip., wszystkie media,
110.000 USD, of.254
Dobrze prosperujący zakład produkcji drzewnej. Pełny portfel zamówień krajo−
wych i zagranicznych, of.22

LOKALE − wynajem
ŚCISŁE CENTRUM KRAKOWA − lokal biurowy 293 m2 w budynku reprezentacyjnym,
Ip., wszystkie media, kilka linii telefonicznych, chroniony całą dobę, 9 pomiesz−
czeń, 15 USD/m2 + VAT i opłaty eksploatacyjne, of.240
STARE MIASTO, 100m OD RYNKU − 3.000 m2, biurowo − usługowy, wszystkie media.
Parter 120zł/m2, I i II piętro 10 USD/m2, piwnice 400m2 do adaptacji (np. na ga−
stronomię) 10.000 zł/mies., of.150/225
WIŚLNA − lokal biurowy 100 m2, 4 pomieszczenia, 100zł/m2

OFERTA SPECJALNA
RYBITWY − do wynajęcia lokal biurowo − usługowy − 1270m2, Ip., komfortowy, kil−
ka linii tel., cena: 13,5zł/m2

POSZUKUJEMY DO SPRZEDAŻY I WYNAJMU: DOMÓW, MIESZKAŃ, DZIAŁEK, LOKALI UŻYTKOWYCH NA TERENIE KRAKOWA I OKOLIC

Cracovia Business Center – biurowiec kl. A. 350 m2
zaadaptowanej powierzchni /okablowanie sieci kom−
puterowej, odrębna instalacja elektryczna/.
Cena najmu − 33 DEM/m2 + opłaty eksploatacyjne.

Al. Kasztanowa – ekskluzywne apartamenty na Woli
Justowskiej w zamkniętym kompleksie mieszkaniowym.
Cena − 1100 USD/m2, najem od 300 do 500 USD
miesięcznie.

Żabiniec – nowe mieszkania 2−pokojowe, o powierzchni
38, 45 i 47 m2. Cena – 3400 zł / m2

Obozowa − segment w zabudowie szeregowej − 210m2,
nowy, wszystkie media, działka 3a. Cena − 380.000zł,
of.285

WYBRANE OFERTY
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nieruchomości
B.W. Taraba

31−116 Kraków ul. Studencka 4 200 m2 + 8 a − Dąbrowa k. Niepołomic − 325tys. zł

200 m2 + 4a − Zarzecze − wolnostojący, trzyletni − 470tys. zł

200 m2 + 8a − Dąbrowa gm. Kłaj − dziesięcioletni − 350 tys.zł

210 m2 + 3 a − Płaszów ok. Bagrów − zabudowa szeregowa −
400tys. zł

220 m2 + 3,2 a − Olsza − zabudowa zwarta − 160tys. USD

220 m2 − Zakopane − Parcele Urzędnicze − 250tys. USD

244 m2 + 98a − Gołuchowice − 2 letni, wykończony −
105 tys. USD

253 m2 + 9 a − Miechów − do wykończenia − 110tys. zł

350 m2 + 3,5 a − Jugowice − bliźniak, sześcioletni −
125tys. USD

360 m2 + 3 a − Bukowina Tatrzańska − na pensjonat − 500tys. zł

450 m2 + 9a − Niepołomice − do wykończenia − 400tys. zł

OFERTA SPECJALNA:
WĘGRZCE − DOM PARTEROWY WOLNOSTOJĄCY −
WYKOŃCZONY
175 m2 + 5 a działka
Cena: 430tys. zł

Kamienice − sprzedaż
112 m2 − ul. Sołtyka − (udział) 34 m2 wolne − 210 tys. zł

270 m2 − ok. Retoryka − 120tys. USD

300 m2 + 123 m2 strych − (część kamienicy − wydzielone) −
ul. Beliny − Prażmowskiego − 420tys. zł

439 m2 + strych − ul. Konarskiego − 205 m2 wolne − 240 tys. USD

880 m2 + 150 strych − ul. Smoleńsk − 270 m2 wolnej po−
wierzchni − 300tys. USD

Działki − sprzedaż
5 a − Bielany − budowlana − 90tys. zł

5 a − Hamernia − WZ i ZT − 50tys. USD

2 x 7a − Zaborze k. Widomej − budowlana − 22tys. zł

8 a − Konary − budowlana − 26tys. zł

8 a − Grębałów − uzbrojona, pozwolenie na bud., fundament
− 64tys. zł

8 a − Bronowice Wielkie − budowlana − 160tys. zł

9 a lub 12 a − Rząska − budowlana, uzbrojona − 8500/a

10 a − Hamernia − budowlana, uzbrojona − 350 tys. zł

11a x 2 − Sidzina − bud. z pozwoleniem na budowę − 60 tys. zł

12,5 a − Trzemeśnia − rekreac. − bud. − 25tys. zł

2 x 13 a − Węgrzce − budowlana − 7500/a

21 a − Krzeszowice − budowlana z małym domkiem − 110tys. zł

21 a − Modlnica − bud. − komerc. − 168tys. zł

26 a − Łazy − rolna − 26tys. zł

34 a − Morawica − budowlana − 102tys. zł

35,7 a − Zaborze k/Widomej − bud. (8a) − rolna − 36tys. zł

36,5 a − Kostrze − budowlana, z możliwością zmniejszenia
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

4−POKOJOWE
KROWODRZA 64 m2 IV/V 212000 zł.
KRÓLOWEJ JADWIGI 108m2 II/III 455000 zł
ORAZ DUŻE MIESZKANIA W CENTRUM KRAKOWA

MIESZKANIA – WYNAJEM

GARSONIERY, 1−POKOJOWE
OS.KALINOWE 25 m2 IX/X 650 zł.
OS.GÓRALI 39 m2 III/IV 600 zł.
OS.CENTRUM 34 m2 III/V 500 zł.
OS.ZIELONE 37m2 I/IV 800 zł.
KLINY 33m2 700 zł.
ŁEPKOWSKIEGO 33m2 IV/X 800 zł
OS.ŻABINIEC 33m2 II/IV 800 zł.
NOWA HUTA 20m2 I/IV 400 zł.
GRZEGÓRZKI 19m2 III/III 600 zł.
KONARSKIEGO 34m2 1000 zł.
JERZMANOWSKIEGO 26m2 II/IV 600 zł.
NA BŁONIE 30m2 0/X 700 zł
SPORTOWA 50m2 I/II 650 zł
WROCŁAWSKA 24m2 II/X 650 zł
PODSKALE 34m2 I/II 700 zł
ŻABINIEC 35m2 II/V 1000 zł
HALSZKI 36m2 IV/X 700 zł
SYROKOMLII 46m2 III/V 1000 zł
ZADWORZE 34m2 0/III 750 zł
ZAPOLSKIEJ 40m2 X/X 1000 zł
WŁOSKA 34m2 IX/X 600 zł
ZŁOTEGO WIEKU 30m2 III/IV 600 zł

2−POKOJOWE
OS.SPORTOWE 50m2 800 zł.
OS.RUCZAJ 32m2 900 zł.
OS.STRUSIA 46m2 X/X 900 zł.
CZYŻYNY 50m2 III/III 900 zł.
KROWODRZA 30m2 V/X 700 zł.
OS.KOMBATANTÓW 49m 2800 zł.
NOWA HUTA 54m2 I/VI 650 zł.
OS.ŻABINIEC 47m2 III/IV 1100 zł
JAREMY 40 m2 IV/IV 800zł.
PIASKI NOWE 46 m2 I/X 700 zł.
BURSZTYNOWA 54 m2 I/II 1000 zł.

POSIADAMY DUŻY WYBÓR ATRAKCYJNYCH LOKALI UŻYTKOWYCH DO KUPNA LUB NAJMU.

OFERUJEMY
DO SPRZEDAŻY SZEROKĄ GAMĘ KAMIENIC,
DOMÓW, MIESZKAŃ, LOKALI GRUNTÓW

NA ZLECENIE KLIENTA PROWADZIMY POSZUKIWANIA NIETYPOWYCH NIERUCHOMOŚCI

OFERTA SPECJALNA

POSZUKUJEMY
NIERUCHOMOŚCI DO SPRZEDAŻY I WYNAJMU

Z a k r z ó w e k, mieszkania w nowo
powstającym segmencie. Budynki
stylizowane są na domki jednorodzin−
ne, dwu kondygnacyjne. Metraże do−
stępne od 42m do116m. Istnieje moż−
liwość zakupu garaży. Termin realiza−
cji 31.12.2000 r. Cena 3200/m2.

Ż a b i n i e c, nowa inwestycja na jed−
nym z najładniejszych osiedli Krako−
wa. Szeroki wybór mieszkań na
wszystkich kondygnacjach. Mieszka−
nia wł−hipoteczne. Możliwość gwa−
rantowanych cen oraz rabatów przy
wpłacie 100% wartości lokalu. Cena
za metr kwadratowy 3000 zł.

P o s i a d a m y  r ó w n i e ż  g a m ę  n o w y c h  m i e s z k a ń  n a
W i e c z y s t e j     K u r d w a n o w i e     B o r k u  F a ł ę c k i m      Wo l i  D u c h a c k i e j      O l s z y

ORAZ     MIESZKANIA     Z     ULGĄ     NA     WYNAJEM

PILNIE POSZUKUJEMY DZIAŁKI KOMERCYJNEJ O POWIERZCHNI OD 1 DO 2 HEKTARÓW W KRAKOWIE LUB W MIEJSCOWOŚCI O LICZBIE
MIESZKAŃCÓW POWYŻEJ 25 TYS.

MITERY 36m2 I/IV 900 zł
ŻABINIEC 48 m2 II/V 1100 zł
RADZIKOWSKIEGO 52m2 I/III 900 zł
SZUWAROWA 52m2 II/IV 800 zł
BOHATERÓW WRZEŚNIA 38m2 0/IV 600 zł
ZŁOCIEŃ 50m2 I/II 700 zł
HELTMANA 41m2 0/I 700 zł

3−POKOJOWE
ŚRÓDMIEŚCIE 52 m2 III/IV 1000 zł.
NA WRZOSACH 100 m2 1000 zł.
AL.RÓŻ 67 m2 I/VI 800 zł.
SZUWAROWA 63 m2 II/III 1000 zł.
KROWODRZA 69 m2 III/IV 900 zł.
NOWA HUTA 60 m2 parter 800 zł.
STOJAŁOWSKIEGO 68 m2 1000 zł.
SŁAWKA 50 m2 I/II 1000 zł.
ŁUŻYCKA 56m2 IV/X 900 zł
CEGLARSKA 71m2 I/II 1500 zł
POWSTAŃCÓW 54m2 IV/IV 900 zł
TYSIĄCLECIA 45m2 0/IV 600 zł
BOJKI 61m2 IV/IV 600 zł
MACKIEWICZA 52m2 III/IV 900 zł

SPRZEDAŻ DZIAŁEK
ZIELONKI 118ar REKREACYJNA
ZIELONKI 55ar BUDOWLANO−ROLNA
PODGÓRZE 89,6ar BUD. MIESZKANIOWE M2
PODGÓRZE 123,5ar BUD. WIELORODZ.
KROWODRZA 35,45ar BUDOWLANA
ZIELONKI 25ha REKR. BUDOWLANA
KS.JÓZEFA 55ar REKR. BUDOWNANA
STRZYGLICE 19ar BUDOWLANA
PODGÓRZE 8ar BUDOWLANA
PROSZOWICE 8ar BUDOWLANA
ZIELONKI 17 ar BUDOWLANA
GARLICA 86 ar BUDOWLANO−ROLNA
ZIELONKI 15 ar BUDOWLANA
ZIELONKI 42 ar BUDOWLANA
ŁOKIETKA 7 ar BUDOWLANA
CZARNOCHOWICKA 46 ar BUDOW.−ROLNA
BIEŻANOWSKA 9 ar BUDOWLANA

O K  A Z  J  A !!! 22 km od centrum
Krakowa − dom 280 m2 w stanie surowym
otwartym, 20 arów uzbrojonej działki,
72000 zł.
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1 – POKOJOWE
WROCŁAWSKA 40 m2 4p. 135.000 zł FKN−741
KRÓLEWSKA 38 m2 4p. 135.000 zł FKN−920
SZLACHTOWSKIEGO 30 m2 0p. 99.000 zł FKN−385
BRODOWICZA 29 m2 4p. 100.000 zł FKN−907
JÓZEFA 42 m2 0p. 140.000 zł FKN−839

2 – POKOJOWE
OK. WESELE (nowe) 48 m2 1p. 200.000 zł FKN−862
NUSZKIEWICZA 50 m2 0p. 159.000 zł FKN−953
RUSZNIKARSKA (nowe) 48 m2 1p. 180.000 zł FKN−808
ŚW. SEBASTIANA 60 m2 3p. 218.000 zł FKN−843
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
Lednica Górna − budownictwo jednorodzinne 14a − 49.000 PLN, EN−1240
Pychowice − budownictwo jednorodzinne, 7,8a − 100.000 PLN, EN−1509

NIERUCHOMOŚCI

Wola Duchacka, ul. Podedworze − 60 m2 − 130.000 PLN,
EN−1410
Kurdwanów, ul. Wysłouchów − 61 m2 − 129.000 PLN, EN−1261
ul. Narutowicza − 62 m2 − 192.000 PLN, EN−1139
Wola Duchacka, ul. Sas−Zubrzyckiego − 62 m2 − 145.000 PLN,
EN−1429
Czyżyny, os. 2 Pułku Lotniczego − 63 m2 − 145.000 PLN,
EN−1548
os. Oświecenia − 64 m2 − 167.000 PLN, EN−1070
Łobzów, ul. Królewska − 64 m2 − 205.000 PLN, EN−1333
Czyżyny, os. 2 Pułku Lotniczego − 64 m2 − 150.000 PLN,
EN−1451
Podgórze, ul. Aleksandry − 64 m2 − 127.000 PLN, EN−1455
Ruczaj, ul. Jachody − 65 m2, nowe, wykończone, z wyposa−
żeniem AGD − 240.000 PLN, EN−1485
Podgórze, ul. Aleksandry − 67 m2, nowe, z garażem −
230.000 PLN, EN−1457
ul. Rusznikarska − nowe, 72 m2 − 200.000 PLN, EN−466
Kliny, ul. Babinicza − 72 m2, nowe − 175.000 PLN, EN−1211
Wola Justowska, ul. Kasztanowa − 73 m2, nowe, apartament
dwupoziomowy − 450.000 PLN, EN−1222
Łobzów, ul. Lea Juliusza − 76 m2− 320.000 PLN, EN−1343
Bronowice, ul. Zapolskiej − 78 m2, nowe, wykończone −
335.400 PLN, EN−1228
Krowodrza, ul. Siemaszki − 93 m2 − 328.000 PLN, EN−1297
Stare Miasto, Siemiradzkiego − 97 m2 − 285.000 PLN, EN−1268
ul. Św. Sebastiana − 100 m2 − 320.000 PLN, EN−1158
os. Oficerskie − 3 pokojowe, 98 m2, I piętro w kamieniczce −
350.000 PLN

4−pokojowe
Grzegórzki, ul. Nullo Francesco − 57 m2 − 200.000 PLN,
EN−1301
os. Złotego Wieku − 61 m2 − 150.000 PLN, EN−1135
Nowa Huta, os. Ogrodowe − 63 m2 − 126.000 PLN, EN−1489
Prądnik Czerwony, ul. Promienistych − 67 m2 − 170.000 PLN,EN−1253
ul. Łepkowskiego − 67 m2 − 172.000 PLN, EN−084
os. Mistrzejowice − 75 m2 − 170.000 PLN, EN−1427

5−pokojowe
Łagiewniki, ul. Sucha − 110 m2 − 330.000 PLN, EN−1388
Łobzów, ul. Kijowska − 108 m2 − 310.000 PLN, EN−1389

Prądnik Biały − segment w zabud. szereg., stan surowy zamknięty, 200 m2 − 295.000 PLN, EN−828
ok. ul. Kobierzyńskiej − segment w zabud. szereg., stan surowy zamknięty, 280 m2, działka 3,5a
− 330.000 PLN, EN−1367
gm. Wieliczka − dom wolnostoj. jednorodz., 170 m2 − 320.000 PLN, EN−1466
ok. ul. Kobierzyńskiej − segment w zabud. szereg., stan sur. zamk., 170 m2, 2a − 285.000 PLN, EN−906
Kostrze − dom wolnost. jednorodz., do wykończenia, 160 m2, pow. dz. 5,6a − 210.000 PLN, EN−1540
Modlniczka − dom wolnost. jednorodz. do wykończenia, 220 m2, pow. dz. 1000 m2 − 310.000 PLN, EN−1544
Kostrze − budowlano−rolna, 22a − 138.000 PLN, EN−1550
MARSZOWIEC − 7,5a, z rozpoczętą budową i zatwierdzonym projektem, wszystkie media w
części piwnicznej − 180.000 PLN, EN−1546
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Mieszkania − sprzedaż
ul. Asnyka − 4 pokojowe, 147 m2, 2p. − 130 tys. USD
ul. Ariańska − 4 pokojowe, 126 m2, 2p., rozkładowe − 83 tys. USD
ul. Krupnicza − 4 pokojowe, 90 m2, hip., IIIp. − 4000/m2
ul. Krupnicza − 2 pokojowe, 45 m2, hip., IIIp. − 4000/m2
ul. Krupnicza − 220 m2 − całe piętro, hip. − 3900/m2 do neg.
ul. Wysłouchów − 3 pokojowe, 64 m2, Ip. − 180 tys.zł
ul. K. Wielkiego − 2 pok., 52 m2, tel., IV/IVp. − 165 tys.zł
ul. Czarnogórska − 2 pok., 48 m2, IIIp., tel. − 120 tys.zł −
do wejścia
ul. Żuławskiego − 2 pok., 80 m2, IIIp. − 3000 zł
ul. Zakopiańska − 2 pok., 39 m2, VIIp. − 120 tys.zł
ul. Lea − 3 pok., 76 m2, nowe, hip. − 300 tys.zł
ul. Nefrytowa − 1 pok., kuchnia, 28 m2 − 82 tys.zł
ul. Czarnogórska − 48 m2, 2 pok., IIIp, tel., flizy, meble w
kuch. − c. 122 tys.zł

Mieszkania wynajem
Floriańska − 75 m2, 2 pok., umebl., tel. − 1200 USD
ul. Słomiana − 40 m2, umebl., tel. − 250 USD
Oświecenia − 45 m2, 2 pok., umebl., tel. − 900 PLN
al. Pokoju − 20 m2, tel., umebl. − 600 zł
Wysłouchów − 54 m2, 2 pok., tel., umebl. − 800 zł
Basztowa − 55 m2, 2 pok., tel., umebl. − 2000 zł
Kapelanka − 72 m2, 4 pok., tel., nie umebl. − 1200 zł
Al. Pokoju − 50 m2, 2 pok., tel., umebl. − 1200 zł
ul. Mikołajska − 25 m2, garsoniera, IIIp., umeblow. − 1200 zł

Domy do sprzedania
Wola Justowska − 700 m2 + 1 ha gruntu − 900 tys. USD
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
parkingiem − 539 tys. zł
Of.1215. 220m2, dz.5a, ul. Zakopiańska, bezpośredni wjazd, po re−
moncie − 475tys.zł
Of. 1206 − działka 58a, Gaj, przy “Zakopiance”, usługi komercyjne −
348tys.USD

PILNIE POSZUKUJEMY DZIAŁEK OD 10A – 1,5HA POD ZABUDOWĘ MIESZ−
KANIOWĄ, KOMERCYJNĄ, PRODUKCYJNĄ.

Członek MSPON
i sieci Grupy Agencji Nieruchomości

e−mail: danax@bci.krakow.pl
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MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
1 pokojowe

1./Os. Dywizjonu 303, 35m2,VI/X, tel. − 110.000zł
2 pokojowe

4/.OKAZJA − Wielicka, 48m2, balkon, I/IVp, cz. umebl −
124.000zł do neg.
4/.PL. Inwalidów − 50m2, II/IVp − 160.000zł
4/.Racławicka − 44m2, II/Ivp, wł.sp − 140.000zł.
4/.Miechowity − 51m2, I/IVp, hip. − 140.000zł.
1/.Jaremy − 44m2, II/X p, loggia, wł.sp. − 120.000zł
5/.Alwernia − 45m2, parter − 54.000zł
4/.Łużycka − 45m2, I/VIIIp, wł.sp. – 119.000zł do neg.
6/.Bochnia − 50m2, nowe mieszkanie, centrum − 120.000zł −
przysł. ulga bud.

3 pokojowe
4/.Beskidzka − 70m2, wys. parter, taras, ogródek, wys. stand.
− 215.000zł do neg
3/.Radzikowskiego − nowe, 83−92m2, 2.800zł/m2 + garaże
4/.Zakątek − 49m2, VII/Xp., hipoteka, flizy, parkiety − 175.000zł
4/.Mackiewicza − 64m2, wys. parter, z wypos., 2 linie tel. −
220.000zł
4/.Włoska − 58m2, VII/Xp, wł.sp. − 140.000zł
5/.Alwernia − 60m2 − 85.000zł
4/.Pallacha − 50m2, parter, hipot. − 130.000zł
1/.Czarnowiejska − 65m2, VIII/X p, wł.sp., do rem., tel. − 180.000zł
1/.Turystyczna − 58m2, parter, wł.sp. − 155.000zł
6/.Bochnia − Ip. w kamienicy – ścisłe centrum Bochni, 3 pok.
+ k., 69m2 − 91.000zł

4 pokojowe i 5 pokojowe
4/.Szlak − 4p + k + j. łaz., udział, ogrz. el. − 270.000zł, możli−
wość garażu – 30.000zł
5/.Wola Duchacka − apartament, 87m2 − 280.000zł
4/.Krowoderskich Zuchów − 4 pok., 67m 2, IV/IVp, loggia,tel.,
wypos., hip. –212.000zł
4/.Super oferta − Nadrzeczna − 74m2, parter z zabezp, par−
kiety, flizy, tel. + garaż − 290.000zł do neg.
4/.Ruczaj − Zaborze, mieszkania od M2−M7 – odb. 2001r. cena
= 2987 m2

SPRZEDAŻ − LOKALE HANDLOWE I UŻYTKOWE
4/.ul.Rusznikarska − pow. użytkowe ok. 1000m2 − 3400 zł/m2
4/.os.Ruczaj − lokale użytk. o dow. pow., oddanie 2001r –
4400 zł/m
3/.Radzikowskiego − lok. użytk., 83m2 i 34m2, parter, nowe −
2500 zł/m2
3/.Radzikowskiego − nowa hala prod., 700m2, na salon, sklep
− 2.500/m2 lub wynajem − 20.000zł

SPRZEDAŻ – DOMY
6/.Ujście Solne − dom drewn. z bali,85m2, dz10a − 33.000zł
6/.Chronów − dom drewn. na szczycie góry, 70m2,dz. 2 ha − 61.000zł
4/Wola Batorska − dom w stylu dworku, stan sur. otw., 400m2,
dz. 21a − 230.000zł.
4/Mogilany − luksusowa rezydencja, 450m2, do min. wykoń−
czenia – 200.000 USD do neg.
4/.Rząska − 120m2, stan sur otw., dz. 7a, tech. tradycyjna − 225.000zł
4/.Gręblnice − 270m2, dz. 23a − 365.000zł
3/.Kliny − 320m2, podwójny garaż, dz. 8a − 550.000zł
6/.Bochnia − budynek gospod. do adaptacji na mieszkal−
ny, 2 kondyg., stan sur. zam., dz. 6,2a − 52.000zł
3/.Raciborsko − stan sur. zamk., 180m2 − 140.000zł
6/.Bochnia − dom nowy nieodebr., 3p, 230 m2, CENTRUM −
320.000zł
6/.Gosprzydowa − k/Bochni, dom drewn., k/lasu, dz. 57a −
35.000zł
4/.Poskwitów − 141m2, dom parter. z poddaszem do ada−
ptacji, dz. 6,20a − 230.000zł.

5/.Krzeszowice −/przy trasie Kraków − Katowice/, 180m2, dz.
7,6a – 190.000zł
6/.Brzesko − 300m2, 3 kondyg., gaz, tel. − 180.000zł
5/.Wola Justowska − 300m2 – 200.000USD
1/.Michałowice I − domy w bud., 120 − 180m2, odbiór − I kw.2000r,
odpis – cena 2250 zł/m2 + działka
1/.Radziszów − ok. 240m2 do wykończenia, dz. 8a, tel. − 68.000 USD
5/.Poręba − Żegoty, 130m2 + bud. gosp., 20m2, dz. 10a, stan
sur. zamk. − 150.000zł
3/.Wola Justowska − 280m2, dz. 23a − 260.000 USD
1/.Balice − stan sur. zamk., dz. 11a, 218m2 – 290.000zł
5/.Krzeszowice − 380m2 + dz. 31a – 155.000 USD
6/.Dobiesławice − k. Koszyc, dom drew., 95m2 + bud. gosp. +
dz. 6a − 46.000zł
5/.KRYNICA GÓRSKA − pensjonat, 390m2, dz. 2,85a – 220.000 USD
6/.Dom, stan sur. otw. − /trasa Brzesko − Nowy Sącz/, dz. 8a − 75.000zł
6/.Bochnia − pół bliźniaka − kmfort − 183.000zł
5/.Balice − 220m2 + bud. warsztatowy, 160m2 − 600.000zł
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
WOLA JUSTOWSKA 3 pok, 90 m2, apartament 900 USD MBN−26908
KAZIMIERZ 3 pok, 120 m2 1500 USD MBN−25799
PIJARSKA 4 pok, 85 m2, apartament 1400 USD MBN−28485
FELICJANEK 4 pok, 155 m2, apartament 1600 USD MBN−28407
SALWATOR 4 pok, 160 m2, apartament 2500 USD MBN−27830
LEA 5 pok, 150 m2, apartament 1700 USD MBN−27327
SMOCZA 5 pok, 170 m2, apartament 3000 USD MBN−15647

DOMY SPRZEDAŻ
WOLA JUSTOWSKA 100 m2, dz. 2 a, st. sur 50.000 USD MBN−29548
WOLA JUSTOWSKA 190 m2, dz. 8 a 155.000 USD MBN−27426
WOLA JUSTOWSKA 245 m2, dz. 5 a, nowy 250.000 USD MBN−29400
SWOSZOWICE 320 m2, dz. 12,5 a 140.000 USD MBN−19977
KROWODRZA 350 m2, dz. 20 a 200.000 USD MBN−25966
GM. WIELICZKA 200 m2, dz. 6 a 300.000 zł MBN−26661
WOLA JUSTOWSKA 300 m2, dz. 12,3 a 260.000 USD MBN−25079
BOLECHOWICE 200 m2, dz. 56 a 150.000 USD MBN−28025
BIAŁY KOŚCIÓŁ 160 m2, dz.10 a 430.000 zł MBN−29024

DLA INWESTORA
BRONOWICE – atrakcyjna działka pod szeregówkę, pow. 62 a,

Cena 320.000 USD, MBN−28586
CZYŻYNY – działka mieszkaniowo−usługowa, M1U, pow 14,3 a

Cena 72.000 USD, MBN−29358
CZYŻYNY – działki pod budownictwo wysoki, pow. około 7 ha,

Cena 60 USD/m2
OKULICKIEGO – działka UP, idealna na klinike, pow. 47 a,

Cena 240.000 USD, MBN−28280
ZABIERZÓW – obiekt komercyjny, pow. 500 m2, działka 55 a, atrakcyjna lokalizacja.

Cena 300.000 USD, MBN−24521
ZABIERZÓW – obiekt komercyjny z możliwością rozbudowy, pow. 800 m2, dz. 71 a

Cena 400.000 USD, MBN−14563

MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
Agencja Salwator

30−105 Kraków, ul. Kościuszki 36
tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 292 75 03, (012) 292 75 04

e−mail: mbn@nb.com.pl

POLECAMYPOLECAMYPOLECAMYPOLECAMYPOLECAMY: ST: ST: ST: ST: STARE MIASTO – mieszkanie 3 pokojowe w zadbanej kamienicyARE MIASTO – mieszkanie 3 pokojowe w zadbanej kamienicyARE MIASTO – mieszkanie 3 pokojowe w zadbanej kamienicyARE MIASTO – mieszkanie 3 pokojowe w zadbanej kamienicyARE MIASTO – mieszkanie 3 pokojowe w zadbanej kamienicy,,,,,
1 piętro, pow1 piętro, pow1 piętro, pow1 piętro, pow1 piętro, pow. 100 m2. CENA: 360.000 zł, MBN−29510. 100 m2. CENA: 360.000 zł, MBN−29510. 100 m2. CENA: 360.000 zł, MBN−29510. 100 m2. CENA: 360.000 zł, MBN−29510. 100 m2. CENA: 360.000 zł, MBN−29510

BIAŁY KOŚCIÓŁ
nowy dom wolnostojący,
kuchnia, jadalnia, salon,
3 sypialnie, 2 łazienki, garaż,
widokowa działka, pow. domu
160 m2, dz. 10a,
Cena: 105.000 USD,
MBN−29024
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MIESZKANIA SPRZEDAŻ

garsoniery, 1 pokojowe
WYBICKIEGO 32 m2 113.000 zł K−24294
OLSZA 26 m2 72000 zł K−24473/10
ŁOBZOWSKA 24 m2 87.000 zł K−24586
MEISSNERA 22 m2 80.000 zł K−24648/10
KROWODERSKICH ZUCHÓW 25 m2 83.000 zł K−24655/10
AGATOWA 23 m2 67.000 zł K−24746/10
AZORY 24 m2 67.000 zł K−24717/10
al. POKOJU 25 m2 82.000 zł K−24750/10
ŚRÓDMIEŚCIE 34 m2 113.000 zł K−24760/10
RUCZAJ 39 m2 127.000 zł K−24757/10

2 pokojowe
PODEDWORZE nowe 52 m2 143.000 zł K−24474/10
UŁANÓW nowe, wykończone 52 m2 178.000 zł K−24472/10
SKŁADOWA nowe, wykończone 46 m2 176.000 zł K−24468/10
RZEŹNICZA 47 m2 175.000 zł K−24438/10
MAZOWIECKA 39 m2 140.000 zł K−24462/10
RUSZNIKARSKA, nowe, wykończone 48 m2 176.000 zł K−28617
RYDLA, wys. parter 48 m2 149.000 zł K−28386
NA LOTNISKU 53 m2 149.000 zł K−24578
SALWATOR − po kapitalnym remoncie 47 m2 180.000 zł K−24650/10
KOZŁÓWEK 35 m2 95.000 zł K−29264
RUSZNIKARSKA − nowe, wykończone 48 m2 170.000 zł K−28617
DASZYŃSKIEGO 46,5 m2 155.000 zł K−28840
REJON SĄDU 33 m2 109.000 zł K−24761/10
LITEWSKA 44 m2 155.000 zł K−24758
DĘBNIKI 55 m2 155.000 zł K−24745/10
PRĄDNIK BIAŁY 53,83 m2 153.980 zł K−24724
ŁOBZÓW 37 m2 96.000 zł K−24706

3 pokojowe

SALWATOR 102 m2 360.000 zł K−27455
OLSZA, nowe 60 m2 186.000 zł K−27651
ŁOKIETKA 48 m2 149.000 zł K−24361
PĘKOWICKA 69 m2 180.000 zł K−24331
LEA−nowe, wykończone 60 m2 259.000 zł K−24415/10
REJ. BŁOŃ − ekskluzywne mieszkanie 108 m2 445.000 zł K−24591/10
CZYŻYNY − b. atrakcyjne 73 m2 185.000 zł K−24589/10
Okazja − NARUTOWICZA 63 m2 155.000 zł K−24547/10
os. PODWAWELSKIE 45 m2 135.000 zł K−24744/10
AZORY 50 m2 124.000 zł K−24743/10
BIAŁOPRĄDNICKA 52,5 m2 139.000 zł K−24751/10
LITEWSKA 56 m2 175.000 zł K−24759
OLSZA 72 m2 220.000 zł K−24736

4 pokojowe
LEA 106 m2 410.000 zł K−24526/10
rej. BŁOŃ, ekskluzywne mieszkanie 108 m2 445.000 zł K−24591/10
RUCZAJ ZABORZE 86 m2 290.000 zł K−24752

NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11
Małgorzata Bobola, Elżbieta Guzik − zapraszają do swojego biura

Kraków, ul. Królewska 11; tel. 012/634−08−44      tel./fax 633−98−45

MIESZKANIA WYNAJEM
Krowodrza − nadbudowa mieszkań o pow. 26, 30, 40, 60 m2, wys. standard, kuchnie umeblowane, f.,
ceny wynajmu: 1200−2000 zł, K−29500
Francesco Nullo − mieszkanie 2 pokojowe, umeblowane i wyposażone, dla studentek, pow. 48 m2, cena
wynajmu 800 zł, K−24749/10
Królewska − mieszkanie o pow. 53 m2, 2 pok., jk., osobno wc, I/IV, na kancelarię, biuro, mieszkanie, p,f,T,
K−24762, tel. 6340844, 6339845

LOKALE BIUROWE I HANDLOWE − WYNAJEM
KLEPARZ − lokal biurowy, po remoncie, front, II/III, pow. 56 m2, cena wynajmu: 1.500 zł, tel: 634−08−44, 633−98−45
STARE MIASTO − lokal handlowo−usługowy, na dowolną działalność, 3 pomieszczenia, witryna, pow.
250 m2, cena wynajmu: 90/m 2 zł+VAT, K−28456, tel. 634−08−44, 633−98−45,
URZĘDNICZA − mieszkanie, lokal biurowy, pow. 116 m2, 0/III, po remoncie, cena wynajmu: 10 USD/m2
PRAŻMOWSKIEGO − lokal biurowy, pow. 67,5 m2, I/III, cena wynajmu: 2.600 PLN, K−26604,
tel. 633−98−45, 634−08−45

DOMY SPRZEDAŻ
BRONOWICE, dom w zabudowie szeregowej, stan surowy zamknięty, pow. 320 m2, pow. działki 3a,
cena: 320.000 zł, K−28352
BIEŻANÓW − atrakcyjny stylowy dom jednorodzinny, pow. 120 m2, piękna, zagospodarowana działka
10a, cena: 375.000 zł, K−28776
MOGILANY − wydzielona część domu wolnostojącego, do zamieszkania, pow. 150 m2, cena: 310.000 zł, K−24523
GÓRKA NARODOWA − stan surowy zamknięty, pow. 198,00 m2, pow. działki: 3a, cena: 330.000 PLN, K−28872
Wola Justowska − pow. 245 m2, pow. działki: 5,3 m2, nowy, atrakcyjny, cena 250.000 USD, K−29355
Bolechowice − bardzo atrakcyjny dom wolnostoj., jednorodz., o ciekawej architekturze, pow. 200 m2,
pow. działki 56 m2, cena: 155.000 USD
Swoszowice − dom 2 kondygnacyjny do zamieszkania, podpiwniczony, pow. 270 m2, pow. działki 12,5a,
garaż wolnostojący na 3 samochody pow. 50 m2, K/29567
Bronowice − dom wolnostoj., jednorodz., do zamieszkania, pow. 300 m2, cena 618.000 zł
Wieliczka − dom wolnostoj., do zamieszkania nadający się na pensjonat, siedzibę firmy, umeblowany,
wyposażony, pow. 650 m2, pow. działki 18 a, cena: 155.000 USD< K−24727/10
os. Marszowiec − bardzo ładny dom wolnost., do zamieszkania, pow. 400 m2, pow. działki 8a, cena
155.000 USD, K−4725/10

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
WOLA JUSTOWSKA, działka budowlana, pow. 11 a, uzbrojona, cena: 85.000 USD, K−24421/10
ZABIERZÓW, działka budowlana, pow. 27 a, uzbrojenie w granicy, cena: 306.000 zł, K−24420/10
SZCZYGLICE, dz. bud. w pełni uzbrojona, pow, 13a, zbliżona do kwadratu, K−28527, cena: 119.000 zł
ZABIERZÓW, działka budowlana, pow. 8a, uzbrojona, cena: 60.000 zł, K−28403
LIBERTÓW − ładna, widokowa działka w trakcie przekwalifikowania na budowlaną, pow. 14a,
cena 50.500 zł, K−28350
REJON BAGRÓW − atrakcyjna działka z rozpoczętą budową, pow .490 m2, cena: 114.000 zł, K−28816
CHORĄGWICA GM. WIELICZKA − działki pod bud. jednorodzinne, częściowo uzbrojone, pow. 10—12a,
cena od 13.000 zł, K−24584/10
Bielany − działka budowlana, pow. 20a, uzbrojona, cena: 330.000 zł, K−29271
Łuczyce − widokowa działka budowlana, pow. 18a, szer. 22 m, częściowo uzbrojona, cena: 28.000 zł, K−28988
Płaszów − działka bud., pow. 9,65a, w pełni uzbrojona, cena: 110.000 zł, K−24747/10
gm. Kocmyrzów − działka budowlana, kształtna, uzbrojona, pow. 14a, cena 50.000 zł, K−29568
Tonie − działka budowlana położona w osiedlu nowych domków, pow. 5a, wymiary: 21x25 m, płaska,
WZiZT, projekt domu i pozwolenie na budowę, uzbrojenie w granicy, cena 98.000 zł, K−29545
UWAGA
MOGILANY − Zakopianka, atrakcyjna działka komercyjna pow. 39a, z WZiZT, cena 12.000 zł/a, K−28792

BIEŻANÓW, atrakcyjny stylowy
dom jednorodzinny w nietypowym
półokrągłym kształcie, pow:
120m2, piękna, zagospodarowana
działka 10a, cena: 375.000 zł
K−28776.

BRZEZIE, piękny domek jedno−
rodzinny do zamieszkania, garaż,
pow: 150 m2, ładna, zagospoda−
rowana działka 5 a,
cena: 320.000 zł
K−26191.

REJON GROMADZKIEJ, atrakcyjny
domek o pow: 85 m2, do remontu,
do nadbudowy i rozbudowy, zbudo−
wany w granicy działki, pow. działki:
5 a, cena: 210.000 zł
K−27031.

BRONOWICE, ładny dom jednoro−
dzinny, pow. mieszkalna 140 m2,
zagospodarowana działka 4a,
3 garaże, cena: 470.000 zł
K−28455.

OFERTA SPECJALNA
Kurdwanów − nowe mieszkania pow. 27 m2 − 95 m2 − cena
2590 zł/m2. Rozpoczęcie inwestycji − kwiecień 2000 r. zakoń−
czenie − grudzień 2000 r. sprzedaż bezprowizyjna

Mogilany − przy Zakopiance − warsztat samochodowy + pow.
biurowa, działka 5a; cena: 200.000 zł

BIAŁY PRĄDNIK − bardzo atrakcyjna rozpoczęta budowa domu
w zabudowie szeregowej, pow. około 250 m2, pow. działki: 4a,
cena: 47.000 USD, K−24705/10
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F.H.U. „PROBUD” POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI
31−011 Kraków, Pl. Szczepański 8/313, tel. 429−50−24, fax 429−50−32

Zapraszamy od 9.00 do 17.00   pon.−pt.

Kamienice sprzedaż

Centrum Krakowa − zabytkowy pałacyk,
p.u. 500 m2, dz. 12a − cena 2 mln USD

Centrum Podgórza − p.u. 550 m2 −
350 tys. USD

Centrum Podgórza − p.u. 850 m2 −
325 tys. USD

ok. Rynku Gł. − p.u. 600 m2 −
850 tys. USD

Pensjonaty − sprzedaż

Zarabie − p.u. 300 m2, dz. 11a −
110 tys. USD

Borzęta − p.u. 400 m2, dz. 34a −
350 tys.zł

Myślenice − p.u. 370 m2, dz. 10a −
100 tys. USD

Myślenice − p.u. 500 m2, dz. 6,9a −
670 tys.zł

Czechówka − p.u. 360 m2, dz. 40a −
450 tys.zł

Trzemeśnia − p.u. 521 m2, dz. 9a −
250 tys.zł

Dom  sprzedaż

Skawina − p.u. 150 m2, dz. 13 a, pod−
dasze do adaptacji − 200 tys. zł (neg.)

Działki sprzedaż

Wieliczka − 7,4a, M−4 − 62 tys.zł

Sieraków − 20a, M−4 − 21 tys.zł

Michałowice − 70a, M−4 − 175 tys.zł

gm. Jerzmanowice − 50a, M−4 −
125 tys.zł

Gaj − 53a, bud−rol. − 75 tys.zł

Konary − 8a−56a, bud−rol., cena
do neg.

Zakopane − 16a, M−4 − 45 USD/m2

Rabka − 20a, bud.−rol., cena do neg.

Myślenice − 7a, M−4 − 45 tys.zł

Myślenice − 7a, M−4 − 65 tys.zł

Bulina − 29a, M−4 − 26 tys.zł

Zakliczyn − 2 h, M−4 − 150 tys.zł

Krzywaczka − 34a, M−4 − 40 tys.zł

Myślenice − 6,8a, M−4 − 42 tys.zł

Borzęta − 26a, M−4 − 30 tys.zł

Czechówka − 79a, M−4 − 50 tys.zł

Stróża − 11,5a, M−4 − 24 tys.zł

Rudnik − 40a, M−4 − 40 tys.zł

Kępanów − 23a, M−4 − 25 tys.zł

Myślenice − 2h, M−4 − 50 tys.zł

Byszyce − 59a, M−4 − 55 tys.zł

Bysina − 10,5a, M−4 − 13 tys.zł

Tokarnia − 24a, M−4 − 30 tys.zł

Trzebunia − 2,6h, M−4 − 30 tys.zł

Trzemeśnia − 26a, M−4 − 29 tys.zł

Stróża − 41a, M−4 − 58 tys.zł

Stróża − 26a, M−4 − 52 tys.zł

Krzywaczka − 81a, M−4 − 50 tys.zł

Myślenice − 8a, M−4 − 55 tys.zł

Myślenice − 24,5a, M−4 − 45 tys.zł

Głogoczów − 56a, M−4 − 50 tys.zł

Droginia − 35a, M−4 − 49 tys.zł

Myślenice − 7,7a, M−4 − 26 tys.zł

Sułkowice − 10a, M−4 − 15 tys.zł

Myślenice − 6,9a, M−4 − 35 tys.zł

Myślenice − 7,5a, M−4 − 58 tys.zł

Myślenice − 7,5a, M−4 − 35 tys.zł

Zabierzów − 14 a, M−4 − cena do neg.

Mieszkania sprzedaż

1−pok. − Nowa Huta, 32 m2 − 90 tys.zł
1−pok., Ruczaj−Zaborze, 39 m2 − 128 tys.zł
2−pok. − Kurdwanów, 52 m2 − cena do neg.

2−pok. − Azory − 44 m2 − 135 tys.zł

2−pok. − Żabiniec, 44 m2 − 48 m2 −
3300 zł/m2

2−pok. − Wola Justowska, 40 m2 −
5 tys./m2, ULGA

2−pok. − Wola Justowska, 50 m2 −
5 tys./m2, ULGA

3−pok. − Ruczaj−Zaborze, 65 m2 −
206 tys. zł

3−pok. − Kurdwanów, 78 m2 − 230 tys.zł.
ULGA

3−pok. − Nowa Huta, 82 m2, cena do
negocjacji

3−pok. − ok. ul. Na Zjeździe, 52 m2, cena
do neg.

3−pok. − Ruczaj−Zaborze, 93 m2,
240 tys.zł, ULGA

3−pok. − Krowodrza, 123 m2 − 135 tys. USD

3−pok. − Krowodrza, 93 m2 − 85 tys.USD

3−pok. − ok. ul. Zawiła, 72 m2 − 180 tys. zł
3−pok., al. Słowackiego − 99 m2, cena

Oferujemy:
Wyceny nieruchomości i firm ����� Ekspertyzy ogólnobudowlane i zabytkowe �����     Zastępstwo inwestorskie
�����     Nadzory inwestorskie �����     Nadzory konserwatorskie �����     Inwentaryzacja budynków �����     Administracja nierucho−
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
dzony. Cena 400 tys.zł (pod klucz)

Witkowice − dom nowy 200 m2, st.sur.zam.,
ładny, zabud.szeregowa. Cena 320 tys.zł

Słomniki − nowy, st.sur.otwarty − 140 m2,
14 ar, cena 135 tys.zł

Marszowiec − dom nowy pow. 156 m2, dz.
10 arów, zagospodarowana, w środku,
ciekawa aranżacja, do zamieszkania.
Cena 185 tys. USD

Śledziejowice − 150 m2, 8 arów, ładny,
nowy do wykończenia wewnątrz. Cena
275 tys.zł

Zielonki − 250 m2, dz. 23a, st.surowy za−
mknięty do wykończenia zewnątrz. Cena
350 tys.zł

Działka w Zielonkach o pow. 40 arów w
pełni budowlana, w całości bądź do po−
działu na parcele, cena 8.500 zł za/ar

Niepołomice − willa − wolnostojąca o pow.
użyt. 250 m2 z bud.gosp. 50 m2, dz. 16a, lub
51 ar o ciekawej architekturze, wewnątrz sty−
lowo wykończona, z basenem i oczkiem
wodnym. Cena 320 tys.zł, z większą działką
cena: 520 tys.zł

Baczków − dom nowy, ładna architektu−
ra, pow. 175 m2, dz. 9 arów, media
doprowadzone, stan surowy zamknięty.
Cena 130 tys.zł

Niepołomice − Podgrabie − dom nowy
st.surowy zamknięty, cena 115 tys.zł

Niepołomice − dom 3−letni o pow. 300 m2,
II kondygnacyjny, 5 arów (do zamieszka−
nia). Cena 360 tys.zł

Niepołomice − dom ładny parterowy o
pow. 150 m2, 4 pok., kuch., łazienka do
wykończenia wewnątrz. Cena 230 tys.zł

Modlnica − 220 m2, 7 ar, stan  surowy za−
mknięty, nie całkowicie, do wykończenia,
cena 280 tys. zł z odpisem

Wola Batorska − nowy ładny 120 m2, dz. 24
ar, bądź 7 arów. Cena 115 tys.zł

Prezentujemy wybrane propozycje z naszej oferty

Duży wybór domów

REZYDENCJA ZIELONKI
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AGENCJA − STAROWIŚLNA 20
kupno, sprzedaż, wynajmowanie

Pełna obsługa
prawna i notarialna

zapraszamy
od 10 do 18

ul. STAROWIŚLNA 20, II p. tel. 421−08−76
Mieszkania sprzedaż

Dąbie − garsoniera, 24,4 m2, V/X − 65.000 zł
os. Strusia − pokój z ciemną kuchnią, 25.5 m2, telefon, wysoki parter/IV − 66.000 zł

Salwator − 1 pok., j.kuchnia, 32 m2, III/IV − 120.000 zł

os. Strusia − 2 pok., c.kuchnia, po remoncie, 38 m2, X/X − 99.000 zł

os. Ogrodowe − 2 pok., j.kuchnia, deski, flizy, telefon, 53 m2, II/III − 128.000 zł + garaż murowa−
ny − 20 m2 − 22.000 zł
ks. Turka − (Zadworze) − 2 pok., j.kuchnia − wysoki standard, 61 m2 (ok. 15 m2 w skosach),
IV/IV − 150.000 zł

Salwator − 2 pok., j.kuchnia, 54 m2, parkiet, telefon, p/IVp, cena: 183.600 zł

Sołtyka − 2 pok., j.kuchnia, 56 m2, balkon  parkiet, telefon, III/III − 180.000 zł
Filipa − 2 pok., j.kuchnia ,46 m2, po remoncie, IV/IV − 180.000 zł

Starowiślna − 3 pok., j.kuchnia, łaz., wc, 65 m2, parkiet, telefon, balkon, 7−letnia plomba,
V/VI − 232.000 zł

Zakopiańska − 3 pok., j.kuchnia, łaz., WC, spiżarnia, 67 m2, X/X − 170.000 zł

Długa − 3 pok., j.kuchnia, łaz., wc., spiżarnia, służbówka, 100 m2, III/III − 320.000 zł
Olsza − 4 pokoje, jasna kuchnia, 2 łazienki, spiżarnia, co własne, piec gazowy dwubiegowy,
bez białego montażu, 114 m2 − 265.000 zł

Domy sprzedaż
Mogilany − narożna część czterorodzinengo segmentu, do wykończenia wnętrza, ogrodzo−
ny, telefon, 185 m2 pow. całk. 115 m2 pow. mieszk. − 380.000 zł, odpis
Wola Justowska − dom wolnostojący 200 m2 pow. całk., nowy, do wykończenia wnętrza,
działka 4 ar, cena: 600.000 zł

Januszowice − dom wolnostojący, 300 m2, stan surowy zamknięty, tynki wewnętrzne, okna
drewniane, próżniowe, kryty dachówką, działka 21 arów − 350.000 zł

Zakopane − Harenda − stylowy, wolnostojący dom drewniany, 300 m2 (przeznaczony na
wynajem pokoi gościnnych − 20 miejsc noclegowych, jadalnia, węzły sanitarne, pomiesz−
czenia gospodarcze) na działce 16 arowej − 230.000 USD

Pośrednictwo
w obrocie

nieruchomościami

Kamienice sprzedaż
ul. Żółkiewskiego, Wietora, Bocheńska, Kalwaryjska − w cenach od 90.000 USD

Mieszkania wynajem
Wietora − pok.+j.k., 40 m2 − 800 zł, 2 pok.+j.k., 65 m2 − 1200 zł

Turniejowa − mieszkania jedno i dwupokojowe w cenie od 600 zł

Azory − 2 pok., c.k. b/mebli, telefon, 37 m2, I/IV − 700 zł

Dywizjonu 303 − 2 pok., j.k., balkon, telefon, 50 m2, V/Xp., skromnie umeblowane − 600 zł

Św. Krzyża − 2 pok., j.k., łaz., tel., 65 m2, II/III − 1800 zł

Legnicka − 2 pok., j.k., balkon, telefon, umeblowana kuchnia, 60 m2 − 1000 zł

Nuszkiewicza − 3 pok., j.k., II poz., meble, tel., 2 balkony, 82,5 m2, nowocześnie urządzone − 1500 zł

Floriańska − 4 pok., kuchnia, meble, tel., po remoncie, 85 m2, II/IIIp, cena: 1200 USD

Wrząsowice − dom wolnostojący, nowy, 150 m2, 40 ar, cena: 2800 zł

Królowej Jadwigi − nowy dom wolnostojący 400 m2, parter+poddasze, wysoki standard wykoń−
czenia, garaż na 3 samochody, dz. 22 ar, cena: 5500 USD

Lokale wynajem
Wiślna − lokal biurowy 150 m2, 5 pom., IIp, cena: 6000 zł/msc

Smocza − lokal biurowo−handlowy − parter, witryna, 90 m2 − 1500 USD

Starowiślna − lokal biurowy, 3 pokoje, WC, telefony, 80 m2 − 2600 zł/msc

Piaski Wielkie − lokal produkcyjno−magazynowy, 450 m2, siła − 1500 USD/msc

Hale magazynowo−prod., lokale sprzedaż
Smolki − lokal biurowy, 53 m2, 3 pom., łaz., parter, 31 m2 − 2 pom., wc, siła, tel., cena: 1999 zł/m2

Gromadzka − 1400 m2, dz. 30 ar, budynek produkcyjno−biurowy, III kond., cena: 1.300.000 zł

Działki
Zarudawie − 13 ar, budowlana, cz.uzbrojona, cena: 20.000 zł/ar

Wola Duchacka − 2 x 7 ar, budowlana, uzbrojona, cena: 95.000 zł

Kobierzyn − budowlana, uzbrojona, 9,7 ara − 78.000 zł

Rudawa − 26 ar, rolne, uzbrojenie przy działce, możliwość zmiany kwal., cena: 46.000 zł

Tonie − 56 ar, budowlane, uzbrojone, cena: 8000 zł/ar

Piaski − budowlana, uzbrojona, 7 arów − 55.000 zł

Zapewniamy  kompleksową obsługę w zakresie :
− pośrednictwa w kupnie , sprzedaży , wynajmie
− umów notarialnych
− wyceny nieruchomości
− usług geodezyjnych
− usług remontowo budowlanych
− aranżacji wnętrz
− pośrednictwa w udzielaniu kredytów

mieszkaniowych

Tara
 Agencja  Nieruchomości
mgr inż. Bożena Zaczek − Licencja nr 230

31−916 Kraków
os. Ogrodowe 14/17
tel/fax:

(012) 644−00−59

Garsoniery, 1−pokojowe
os. Strusia − 26 m2 − 66.000 zł
os. Jagiellońskie − 24 m2 − 75.000 zł
os. Na Skarpie − 36 m2 − 82.000 zł
os. Szklane Domy − 36,5 m2 − 87.000 zł
ul. Stachiewicza − 24 m2 − 70.000 zł
ul. Jaremy − 25 m2 − 75.000 zł
ul. Myśliwska − 36 m2 − 98.000 zł
ul. Wielicka − 33 m2 − 92.000 zł
ul. Mogilska − 30 m2 − 90.000 zł
os. Kalinowe − 25 m2 − 75.000 zł
os. Boh. Września − 26 m2 − 70.000 zł
os. Dywizjonu 303 − 33 m2 − 90.000 zł
os. Hutnicze − 25 m2 − 68.000 zł

2−pokojowe
os. Kalinowe − 37 m2 − 85.000 zł
os. Kazimierzowskie − 38 m2 − 86.000 zł
os. Na Lotnisku − 44,5 m2 − 105.000 zł
os. Stalowe − 45 m2 − 100.000 zł
os. Szkolne − 55 m2 − 95.000 zł
(adaptacja strychu)
os. Zgody − 50 m2 105.000 zł
os. Krakowiaków − 47 m2 −110.000 zł
os. Centrum B − 55 m2 − 105.000 zł
os. Jagiellońskie − 43 m2 − 110.000 zł
os. Niepodległości − 40 m2 − 108.000 zł
os. Kolorowe − 50 m2 − 130.000 zł
os. Tysiąclecia − 47 m2 − 115.000 zł
os. Boh. Września − 39 m2 − 100.000 zł
os. Boh. Września − 50 m2 − 125.000 zł
os. Dywizjonu 303 − 52 m2 − 127.000 zł

os. Złotego Wieku − 40 m2 − 110.000 zł
os. Oświecenia − 55 m2 − 135.000 zł
os. Tysiąclecia − 35 m2 − 88.000 zł
os. Kazimierzowskie − 48 m2 − 110.000 zł
ul. Ułanów − 42 m2 − 120.000 zł
os. Centrum A − 50 m2 − 115.000 zł
os. Wysokie − 45 m2 − 110.000 zł
os. Na Wzgórzach − 110.000 zł
os. Piastów − 38 m2 − 95.000 zł

3−pokojowe
os. Sportowe − 67 m2 − 140.000 zł
os. Zielone − 67,5 m2 − 160.000 zł
os. Ogrodowe − 70 m2 − 170.000 zł
os. Kalinowe − 53 m2 − 120.000 zł
os. Kazimierzowskie − 47 m2 − 90.000 zł
os. Kazimierzowskie − 55 m2 − 135.000 zł
os. Strusia − 48 m2 − 125.000 zł
os. Na Lotnisku − 52,5 m2 − 135.000 zł
ul. Fatimska − 58,6 m2 − 152.000 zł
os. Złotego Wieku − 49,5 m2 − 135.000 zł
os. Boh. Września − 55 m2 − 130.000 zł
os. Boh. Września − 54 m2 − 135.000 zł
os. Boh. Września − 50 m2 − 129.000 zł
os. Oświecenia − 64 m2 − 167.000 zł
ul. Wężyka − 65 m2 − 168.000 zł
ul. Lipska − 62,5 m2 − 175.000 zł
ul. Mały Płaszów − 65 m2 − 160.000 zł
ul. Malborska − 57 m2 − 150.000 zł
os. Kościuszkowskie − 51 m2 − 125.000 zł

os. Albertyńskie − 46 m2 − 110.000 zł
os. Tysiąclecia − 49 m2 − 125.000 zł
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
newrowy, działka 48a

Działki
Kapelanka − 58a, UC − 200 USD/m2, możliwość do−
kupienia 1,6 ha
Czajowice 14 km od MAKRO 25a − 38 tys.zł, M4
Michałowice − 56a − 7000 zł/ar M4
Michałowice − 9a − 10.000 zł/ar, M4
Kostrze − 16a − 110 tys.zł, M4
Swoszowice − 10a − 11 tys.zł/ar, M4
Wzgórza Krzesławickie − 70a, M2, M4 − 11 tys.zł/a
ul. Gromadzka − 9,5a, M4 − 110.000 zł
Rybitwy − 3 ha pod zabudowę przemysłową wraz z
istniejącą zabudową, dodatkowo WZiZT na cen−
trum magazynowo−handlowe o pow. 16.000 m2
Bronowice Małe − 120a, M4 − 18 tys.zł/a
Gen. Andersa − 21 lub 33 ary UC − 30 tys.zł/a

Do wynajęcia
LOKALE
ul. Karmelicka − 60 m2, front − cena 35 USD/m2
ul. Straszewskiego − 82 m2 − 2.500 zł/mies.
ul. Kremerowska − 70 m2 − 19 USD/m2/mies.
MIESZKANIA
ul. Radzikowskiego − 52 m2 − 1100 zł
ul. Lwowska −31 m2 − 850 zł
Zakrzówek − 35 m2 − 800 zł
Młyńska − 38 m2 − 800 zł
ul. Grunwaldzka − 73 m2 − 1200 zł
Wola Justowska − dom o pow. 280 m2 − cena
1700 USD/mies.
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OFERTA SPECJALNA
Bronowice Małe − dom 180
m2, Ip, dz. 6a oraz przylega−
jąca dz. budowl. 7a − całość
450 tys.zł

Mieszkania sprzedaż
ul. Kryniczna − 24 m2, 1 pok.+j.k.,
 4/IVp. − 84 tys.zł

ul. Wybickiego − 32 m2, 1 pok., IIp, nowe,
odpis − 112 tys.zł

os. Kozłówek − 46 m2, 3 pok., c.k., 6/Xp. −
105 tys.zł

ul. Czarnogórska − 57 m2, 3 pok.,
3/IVp.+garaż − 165 tys.zł lub zamiana na
większe

ul. Młyńska − 46 m2, 2 pok., 3/IVp. −
125 tys. zł

ul. Jerzmanowskiego − 57 m2, 3 pok.,
1/Xp. − 137 tys.zł

os. Kozłówek − 60 m2, 3 pok., 4/IVp. −
129 tys.zł

Ruczaj Zaborze − 73 m2, 3 pok., 1/Xp. −
195 tys.zł

ul. Dietla − 104 m2, nowe, wykończone,
adaptacja poddasza IIIp., wysoki stan−
dard − 3200 zł/m2

Agencja Pośrednictwa Nieruchomości ,,DT’’Agencja Pośrednictwa Nieruchomości ,,DT’’Agencja Pośrednictwa Nieruchomości ,,DT’’Agencja Pośrednictwa Nieruchomości ,,DT’’Agencja Pośrednictwa Nieruchomości ,,DT’’
31−519 Kraków, ul. Idzikowskiego 2

tel./fax (012) 413−43−01, tel. 0602 487 620tel./fax (012) 413−43−01, tel. 0602 487 620tel./fax (012) 413−43−01, tel. 0602 487 620tel./fax (012) 413−43−01, tel. 0602 487 620tel./fax (012) 413−43−01, tel. 0602 487 620
   KUPNO − SPRZEDAŻ − WYNAJEM

zapraszamy pn−pt 9−17

Mieszkania wynajem
ul. Składowa − 2 pok. umebl., miejsce
parkingowe − 400 USD+media
ul. Krowoderska − 2 pok. 70 m2 umebl. −
2000 zł+media
ul. Aleksandry − 3 pok. umebl.+garaż −
400 USD+media
ul. Wesele − 80 m2, 3 pok., garaż, wysoki
standard − 800 USD+media
ul. Lipska − 1 pok.+kuchnia, 37 m2, nie−
umebl. − 750 zł+czynsz+media
ul. Lea − 2 pok., umebl. − 1300 zł + opłaty
Al. Pokoju – 35 m2, 1 pok., umebl. –
850 zł/m−c
ul. Katowicka – 48 m2, 42 m2,
2 pok., nieumebl. – 980 zł/m−c
ul. Grunwaldzka – 73 m2, 2 pok., nie−
umebl. – 1200 zł/m−c
ul. Czarnowiejska − 70 m2, 3 pok., umebl.
− 1600 zł+media
ul. Lwowska − 31 m2, 1 pok., umebl. −
850 zł+media

Domy sprzedaż
Kraków−Witkowice − 400 m2, nowy, wy−
soki standard, dz. 17a − 170 tys. USD
Kraków−Sidzina − atrakcyjny 240 m2,
dz. 9a − 70 tys. USD
Krzeszowice − 240 m2, nowy do niewiel−
kiego wykończenia, dz. 12a − 240 tys.zł
lub zamiana na mieszkanie w Krakowie

Kraków−Rybitwy − 420 m2, nowy, dz. 11a
− 170 tys.USD
ul. Motyla − 300 m2, stan sur.zamk., dz.
4a − 290 tys.zł
ul. Podedworze − 420 m2, stan sur.zamk.,
dz. 7,5a − 75 tys. USD
Wiśnicz Nowy − 200 m2, dz. budowl.
80a+150a rolna − 150 tys.zł
Zespół pałacowy w Zagórzanach k/Gor−
lic, pałac − 2500 m2, oraz dwa budynki,
teren parku 17 ha − 300 tys. USD
Dom do wynajęcia − Wieliczka, wysoki
standard − 1250 USD+media
Kraków−Sidzina − 230 m2, dz. 12,60a −
330 tys.zł
Kraków−Sidzina − 250 m2, dz. 21a, może
być dwurodzinny, 2 garaże − 400 tys.zł

Obiekty przem.−handl.−
biurowe do wynajęcia

Biura ul. Garbarska − 115 m2, 8 pok. −
40 zł/m2 z mediami
ul. Limanowskiego − kamienica, 600 m2
− 25 zł/m2
Kostrze − teren 1 ha, magazyn
800 m2 − 10 tys.zł/m−c
ul. 29 Listopada − magazyny, 250 m2,
400 m2 − 18 zł/m2
Niepołomice − pawilon 400 m2, dz. 35a −
5 tys.zł/m−c

ul. Królewska − lokal sklepowy 600 m2 −
70 zł/m2
Rejon ul. Grzegórzeckiej − hala 2500 m2
z suwnicami
Rejon ,,Makro’’ − obiekt 800 m2, wys.
standard, biura, hala prod., magazyn,
parking; na produkcję nieuciążliwą, biu−
ro projektów, hurtownię itp. − 12 tys.zł +
media

Działki sprzedaż
Bibice/Michałowice − 56a, budowl., pod
budownictwo jednorodzinne lub rezy−
dencję − 7.000 zł/a
ul. Kobierzyńska − 2,8 ha, teren M2U
Opatkowice − 25a budowl. − cena do
negocjacji

Inne sprzedaż
Gabinet dentystyczny, rejon ul. 29 Listopa−
da, 40 m2, Ip., 2 pok.+poczekalnia, całko−
wicie wyposażony, wł.hip. − 149 tys.zł lub
wynajem 1500 zł m−c
Krynica – zakład stolarski, budynek 600
m2, pomieszczenia magazynowe 340
m2, dz. 13a, wraz z maszynami stolarski−
mi lub bez, nadaje się również na hur−
townię lub inną działalność – 600 tys. zł
Lokal handlowo−usługowy 44 m2 Krowo−
drza rej. ul. Wybickiego − 158 tys.zł

Poszukujemy mieszkań, domów, działek, lokali do sprzedaży i wynajęcia

BIURO NIERUCHOMOŚCI „PROINS” B.K.
30−544 KRAKÓW ul. WAPIENNA 2

tel./fax 656 01 17 lub 656 11 22 w. 20, e−mail: flash12@poczta.onet.plpon.−pt. w godz. 800−1630

MIESZKANIA 1 – POKOJOWE − WYNAJEM
ul. Sportowa – 30m2 – 650 zł, of.480/5
ul. Kępna – 32m2 – 600 zł, of.510/1
Centrum D – 32m2 – 700 zł, of.510/2

MIESZKANIA 2−POKOJOWE WYNAJEM
Bohaterów Września – 56m2 – 750 zł, of.420/5
ul. Lea – 43m2 – 1300 zł, of.480/2
ul. Heleny – 50m2 – 700 zł, of.500/5
SUPEROFERTA − ul. Krupnicza – 70m2 – 1300−1400 zł +me−
dia bardzo ładne, mieszkanie po remoncie, może być
umeblowane, w cenę wliczono czynsz, of.490/1

MIESZKANIA 3−POKOJOWE WYNAJEM
SUPEROFERTA − ul. Seweryna − 75m2, nowe − 1500zł
/z garażem
ul. Łokietka – meble – 1200 zł, of.460/4
ul. Borsucza – 60m2 – 1500 zł, of.460/5
ul.Kobierzyńska – 63m2 – 1000 zł, of.470/2
ul. Grota Roweckiego – 65m2 – 1200 zł, of.480/6
SUPEROFERTA – ul.Żytnia – 60m2 – 1000 zł, of.480/3

LOKALE – WYNAJEM
SUPEROFERTA − Ul. Zakopiańska – lokal biurowy – 46m2 –
1600 zł /media wliczone/ wysoki standard, of.270/4
Lubicz − biurowy − 262m2 − 11USD/m2, oferta 190/2
ul. Krowoderska − 80m2 − 40 zł/m2, oferta 200/4
ul. Lubomirskiego – biurowy – 86m2 – 4500,00 zł+VAT,
of.310/6
Rybitwy – biurowy − 75m2 – 20 zł/m2+VAT, of.310/6
Rynek Dębnicki – lokal biurowy – 13m2 – do negocjacji,
of.330/4
Rynek Dębnicki – lokal usługowy – ok.140m2 – 3000 zł,
of.380/1

LOKALE – SPRZEDAŻ
Olsza – 40m2 w przyziemiu – 80.000 zł, of.480/1
Bieżanów – kiosk wolnostojący – 24.000 zł, of.500/1
lokal na motel – ok. Myślenic – 300m2 – 150.000 USD
of. 360/3
SUPEROFERTA − Zielonki, obiekt biurowo – handlowo –
mieszkalny, na siedzibę firmy, pow. użyt.ok.1500m2,
działka 14a cena: 4.000.000,00 zł lub 35000 zł/mies. wy−
najem, obiekt posiada własny parking, sieć kompute−
rową itp. Obiekt nowy.

HALE − MAGAZYNY – WYNAJEM
SUPEROFERTA − Autostrada – hale – 1258m2, 1600m2 –
h=6−8m – 12zł/m2+VAT, oferta 280/4
Huta – 400m2, h=4,5m, cena – 9 zł+VAT, of. 310/4
Zabierzów – Hala – 500m2, działka 1 ha – 7 zł/m2, of. 310/5
23 km od Krakowa /Zachód/ − 400m2, h=6m − 6zł/m2,
of.340/7
Trasa na Myślenice – 1300m2, h=2,8, 4zł/m2, of.370/1
SUPEROFERTA − Śródmieście – hala cała oszklona, 200m2,
h=3,4m, zaplecze 400m2 – 3000 USD, of.370/3

HALE − SPRZEDAŻ
SUPEROFERTA − Trasa Kraków – Tarnów – 2x1000m2,
h=3,2m, działka 1ha – 800.000 zł, of.350/2
Kraków−Podgórze – 1200m2, h=4,2m, działka 63 ar –
500.000 USD, of.350/4
45 km od Krakowa /Południe/ − 1500m2, h=3,7m – 400.000 USD, 370/2
Południe Polski – 1705m2, hala, zaplecze biurowe, pro−
dukcyjne, działka ok.3 ha – 1.000.000,00 zł, of.380/2
Trasa Kraków−Kielce – hala 200m2, zaplecze socjalne –
cena do negocjacji – 380/3
SUPEROFERTA − ok. 20km od Krakowa /zachód / −1600m2,
h=2,5m / 3m, działka 1 ha – 240.000 zł, of.500/5

SUPEROFERTA − Podgórze – 1400m2, działka 0,5 ha –
1500000 zł, oferta 290/3
SUPEROFERTA − ok. 40 km od Krakowa /wschód / −
1440m2, h=7m, działka 2 ha, ogrodzone, budynek z za−
pleczem warsztatowym 213m2, cena do negocjacji,
of.500/3

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ
Izdebnik − 130 ar: rolne−40a/200 zł/a, budowlane − 55a/
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

Bonerowska
− 63,26 m2 z antres. − 129 tys.zł
− 38,52 m2 z antresolą − 89 tys.zł
− 80,73 z antresolą − 156 tys.zł − z nowymi instala−
cjami, wykończone do zamieszkania
− 29 Listopada
dwupoziomowe poddasze:
− 44,2 m2 − 106 tys.zł
− 47,2 m2 − 116 tys.zł
− 25,7 m2 − 84 tys.zł
− 56,8 m2 − 119 tys.zł
− 54,7 m2 − 119 tys.zł
ul. Traugutta (Podgórze)
− 44,84 m2 z antresolą − 97 tys.zł
− 44,65 m2 z antresolą − 96 tys.zł
− 44,54 m2 z antresolą − 105 tys.zł
− 37,39 m2 z antresolą − 82 tys.zł
− 43,43 m2 z antresolą − 106 tys.zł
− 33,6 m2 z antresolą − 84 tys.zł
− 30,98 m2 z antresolą − 78 tys.zł
ul. Mazowiecka
− 3 pokoje, sypialnia, kuchnia, 2 łazienki, p.pokój,
pow. 142,96 m2 − 499 tys.zł
− 2 pokoje (z balkonem), sypialnią, p.pokój, 2 ła−
zienki − 101,17 m2 − 349 tys.zł

Lokale użytkowe
− rej. Mazowieckiej − 186,47 m2 (parter − 81,13 m2
− piwnice − 105,34 m2 − 680 tys.zł
− 229,48 m2 (parter − 115,10, piwnice − 114,38) −
899 tys.zł
OKAZJA −GIEBUŁTÓW − działka 27 ar − 15 bud. − 12
rolne, ładnie położone, (poł.stok, uzbrojona) − 115 tys.zł
Rabka − 250 m2 − pensjonat wynaj. − cena
do uzgodn.
BIURO ZAPRASZA W GODZINACH OD 9 − 17
OD PON. DO PIĄTKU
POSZUKUJEMY MIESZKAŃ I INNYCH NIERUCHOMO−
ŚCI DO SPRZEDAŻY I WYNAJMU. PROWIZJE NEGO−
CJOWALNE.

POLSKIE PROJEKTY INWESTYCYJNE
Spółka Akcyjna

31−042  Kraków, Rynek Główny 6, III p.

tel. 421−67−61, 422−99−36, 422−59−24, fax 422−16−64

Oferujemy do sprzedaży
w ścisłym centrum Krakowa:

− ekskluzywne apartamenty mieszkalne:
− o pow. od 58 do 145 m2 (I, II i III piętro),
− o pow. od 43 do 62 m2 (poddasze),

− lokale handlowe − o pow. od 96 do 130 m2 (parter),
− lokal restauracyjny (piwnica + parter).

Atuty oferty:
� forma własności

− własność hipoteczna,
� wysoki standard

wykończenia,
� ceny lokali w zależności

od ich przeznaczenia
i użytkowania:
od 2000 do 3500 USD/m2

� termin zakończenia
inwestycji − IV kwartał
2001 r.

NIERUCHOMOŚCI
LOKALE – KUPNO, SPRZEDAŻ, WYNAJEM

OFERUJEMY:
Do wynajmu:
� Lokale biurowe −  Kraków, ul.Kalwaryjska 69
� Lokale użytkowe i biurowe − Kraków, ul. Podbrzezie 2
� Lokale biurowe – Kraków, ul.Zwierzyniecka
Do sprzedaży w Krakowie:
� Kamienice

− przy ul. Kalwaryjskiej z lokalami handlowymi i biurowymi
− przy ul. Szpitalnej − zabytkowa kamienica do remontu,
pozwolenie na budowę − Hotelu, miejsc hotelowych −
80, 38 pokoi, pow. użytk. 2341 m2

� Lokale użytkowe i mieszkalne − Kraków, ul. Podbrzezie
� Funkcjonująca dyskoteka w Centrum Krakowa

o pow. 1200 m2
� Działki komercyjne − Węgrzce (przy trasie na Warszawę)

od 10 ar do 3 ha − cena 16000 zł/ar

KUPNO:
� Poddasze z widokiem na panoramę Krakowa, z możli−

wością adaptacj



BIURA NIERUCHOMOŚCI 137

GŁOWACKI
������ �����	
����	�


 � � � � � 
 � � � � � � � ������������������������ 

tel. (012) 633−74−11
tel./fax 632−84−86

Mieszkania − sprzedaż
os. Boh. Września − 3 pok., 49 m2, IIIp., loggia, telefon, cena − 122 tys. zł
ul. Sądowa − 2 pok., 50 m2, Ip., loggia, flizy, wł.hipot., cena 170 tys.zł
Olsza − 2 pok., 46 m2, IIIp, loggia, parkiety, flizy, tel., cena − 125 tys.zł
ul. Batorego − 2 pok., 48 m2, wys.parter, po rem., tel., udział, cena − 48 tys. USD
ul. Kijowska − 5 pok., 108 m2, IIIp., parkiety, flizy, tel., możl. podziału

na 2 mieszk., cena − 310 tys.zł
ul. Kochanowskiego − 3 pok., 90 m2, parter, udział, cena − 240 tys.zł
ul. Syrokomli − 3 pok., 97 m2, IVp., 2 balkony, hipot., cena − 295 tys.zł
N. Targ − 4 pok., 105 m2, wys.parter, ogród 2a, cena − 65 tys. USD
ul. Przy Rondzie − 2 pok., 56 m2, IIIp, wł.hipot., cena − 42 tys. USD
ul. Przy Rondzie − 2 pok., 55,4 m2, Ip. z lokatorem, wł. hipot., cena −

23 tys. USD
os. Stalowe − 3 pok., 80 m2, Ip., parkiety, flizy, wł.hipot., cena − 175 tys.zł
os. Rżąka − 3 pok., 79 m2, IIIp, taras, tel., parkiety, wł.spółdz., cena −

195 tys.zł
ul. G. Zapolskiej − 1 pok., 32 m2, IXp, nowe, balkon, parkiety, flizy,

cena − 106 tys.zł
ul. Pawlikowskiego − strych do adaptacji, 160 m2, cena − 128 tys.zł
ul. Krowoderskich Zuchów − 2 pok., 40 m2, Ip., tel., balkon, cena − 115 tys.zł
ul. Witosa − 2 pok., 52 m2, IVp., loggia, tel., panele, flizy, wł.spółdz.,
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
Felicjanek − 75 m2 − 700 USD
Sienkiewicza − 75 m2 − 1000 zł
Wesele − 80 m2, garaż − 800 USD
Czerwony Prądnik − 85 m2, garaż − 2000 zł
Floriańska − 110 m2 − 1500 USD
Kasztanowa − 115 m2 − 600 USD
Chopina − 130 m2 − 2000 zł
Felicjanek − 155 m2 − 1500 USD

Domy
Wola Justowska − 200 m2 − 1800 USD
Czerwony Pr. − 170 m2 − 1500 USD
Czerwony Pr.  − 200 m2 − 2000 USD
Wola Justowska − 280 m2 − 2500 USD

Biura i usługi
Nowowiejska − 70 m2 − 560 USD
Felicjanek − 84 m2 − 2520 zł
Friedleina − 108 m2 − 3000 zł
Kościuszki − 170 m2 − 1200 USD
Wenecja − 130 m2 − 1200 USD
Karmelicka − 250 m2 − 12.500 zł
Rynek Gł. − lokal użytkowy front, parter, ok. 170 m2
Rynek Gł. − piwnice 200 m2, 550 m2
Floriańska − 75 m2 − 7500 USD
Miodowa − 120 m2
Friedleina − budynek mieszk.−usł., 800 m2 nowy
Krowodrza − budynek biurowy − 300 m2 −
3000 USD
Pl. Matejki − 50 m2 − 1500 zł
Brodowicza − 67 m2 − 1700 zł
Floriańska − 70 m2 − 3500 zł

Sprzedaż
Kraków − zakład produkcyjny, dz. 2,6 ha, pow. hal
7.000 m2 + pow. biurowa ok. 500 m2 ok. Wawelu −
kamienica w trakcie podziału fiz. 50% z wolnymi
mieszkaniami, cena 280 tys. USD

Kazimierz − wolna kamienica o pow. 1700 m2,
dz. 8a, cena 1 mln. USD

Kazimierz − mieszkania z lokatorami, po podziale,
cena 1500 zł/m2

Wynajem
ok. Rynku Głównego − pow. biurowe, handlowo−
usługowe + piwnice

Działki sprzedaż

Wola Justowska − od 5−10a, cena 6 tys. USD/a

Niepołomice − centrum z pozw.na budowę
(M4) − dz. 12,45a, cena 63 tys.zł

Rzeszów−Kraków − 12 ha (UC i rolna)

Nowe mieszkania Kurdwanów, Nowa Huta
PILNIE POSZUKUJEMY MIESZKANIA
40−60 m2 W ŚCISŁYM CENTRUM
DO 260 tys.zł
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Mieszkania – sprzedaż
Os. Górali, 16.5 m2/gars., 50.000 zł
Różyckiego, 20 m2/gars., 72.000 zł
Ściegiennego, 32.5 m2/1 pok., 78.000 zł
Rydla,36 m2/1pok., 125.000 zł
Ugorek, 38 m2/1pok., 100.000 zł
Os.Szkolne, 29 m2/1pok., 77.000 zł
Os. Zgody, 37 m2/2 pok., 95.000 zł
Os. Kościuszkowskie, 40 m2/2 pok.,
115.000 zł
Os. Niepodległości, 40m2/2 pok., 115.000 zł
Centralna, 42 m2/2 pok., 115.000 zł
Gersona, 42 m2/2 pok., 120.000 zł
Spółdzielców, 45 m2/2 pok., 115.000 zł
Wlotowa, 45 m2/2 pok., 110.000 zł
Kordiana, 42 m2/2 pok., 130.000 zł
Os. Widok, 66,5 m2/2 pok., 200.000 zł
Wiślisko, 78 m2/2 pok., 220.000 zł
Os. Złotego Wieku, 48 m2/3 pok., 130.000 zł
Pszenna, 59 m2/3 pok., 140.000 zł
Wiśniowa, 60 m2/3 pok., 160.000 zł
Heleny, 63 m2/3 pok., 130.000 zł
Narciarska, 64 m2/3 pok., 180.000 zł
Os. Sportowe, 67 m2/3 pok., 142.000 zł
Armii Krajowej, 72 m2/3 pok., 250.000 zł
Kasprowicza, 87 m2/3 pok., 350.000 zł
Pszona, 90 m2/3 pok., 240.000 zł
Os. Złotego Wieku, 57 m2/4 pok., 145.000 zł
Os. Złotego Wieku, 60 m2/4 pok., 148.000 zł
Os. Mistrzejowice Nowe, 85 m2/4 pok.,
220.000 zł

Kraków ul. Lwowska 26Kraków ul. Lwowska 26Kraków ul. Lwowska 26Kraków ul. Lwowska 26Kraków ul. Lwowska 26
tel./fax 656 55 99tel./fax 656 55 99tel./fax 656 55 99tel./fax 656 55 99tel./fax 656 55 99

0601 423 5640601 423 5640601 423 5640601 423 5640601 423 564

Belmar Real Estate
K U P N O − S P R Z E D A Ż − W Y N A J E M

ZAPRASZAMY pn.−pt. 9.00 − 17.00ZAPRASZAMY pn.−pt. 9.00 − 17.00ZAPRASZAMY pn.−pt. 9.00 − 17.00ZAPRASZAMY pn.−pt. 9.00 − 17.00ZAPRASZAMY pn.−pt. 9.00 − 17.00

OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
POŚREDNICZYMY W UDZIELANIU KREDYTÓW MIESZKANIOWYCH

Mieszkania – wynajem
Siewna, 1 pok., 530 zł
Gardowskiego, 1 pok., 600 zł
Os. Kościuszkowskie, 1 pok., 650 zł
Aleja Pokoju, 1 pok., 700 zł
Lipska, 1 pok., 750 zł
Lwowska, 1 pok., 850 zł (z czynszem)
Plac Sikorskiego, 1 pok., 250 USD
Spokojna, 1 pok., 320 USD
Plac Matejki, 1 pok., 1000 zł (z czynszem)
Os. Strusia, 2 pok., 600 zł
Wlotowa, 2 pok., 700 zł
Stachiewicza, 2 pok., 700 zł
Os. Złotego Wieku, 2 pok., 750 zł
Szafirowa, 2 pok., 750 zł
Krowoderskich Zuchów, 2 pok., 800 zł
Rostworowskiego, 2 pok., 800 zł
Rzeźnicza, 2 pok., 850 zł
Armii Krajowej, 2 pok., 1000 zł
Guttenberga, 2 pok., 1000 zł
Prylińskiego, 2pok., 1000 zł (z czynszem)
Królewska, 2pok.,1200 zł
Grażyny, 2 pok., 1200 zł
Lea, 2 pok., 1300 zł
Konecznego, 2 pok., 1500 zł
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
pow. 40 m2 i w nowoczesnym
dwupiętrowym bloku

Mieszkania wynajem
Garsoniera − 25 m2 − Olsza
450 PLN/miesiąc

Apartamenty wynajem
Piękny apartament, 150 m2 oko−
lica ul. Długiej − 1000 USD/mies.

OFERTA SPECJALNA
Kamienica atrakcyjna − 980 m2 ze strychem
do adaptacji, ciekawa architektura, w par−
terze 4 sklepy z dochodową branżą, cena
1.900.000 USD

Dla Inwestorów
Działka komercyjna wielofunkcyjna, usługi
− WZiZT, 0.5 − 0.8 ha przy ważnym węźle ko−
munikacyjnym − teren przemysłowy
Działka pod Stacje Paliw, 0,5, 1 ha przy
głównej trasie
Działka komercyjna 0,33 ha. z dokumenta−
cją, wszystkie media. Łapanów k/Bochni −
okazyjnie sprzedam
Al. 29−Listopda, budynek 200 m2, idealny
pod Hurtownię, Przedstawicielstwo.
Cena 410.000 zł
Budynek ok. 400 m2, z dużym parkingiem
na działalność hurtowni, przedstawiciel−
stwa, inne, ok. Wieliczki. Cena 1350 zł/m2

Domy do sprzedania
ok. Liszek 30 km od Krakowa − 16−letni dom
140 m2 w bardzo dobrym stanie technicz−
nym, garaż, budynek gospodarczy 35 m2,
10 arów, działka ładnie zagospodarowana
ogrodzona. Cena 155.000 zł, WARTO KUPIĆ!!!
informacje tel. 0601875358
Bieżanów − 320 m2 po remoncie, dz.
12.5 ara ogrodzona. Cena 110.000 USD
Kurdwanów − 240 m2, ładny dom do za−
mieszkania, działka 24 ary ogrodzona.
Cena 110.000 USD

WOLA DUCHACKA − część szeregówki, 100 m2
superkomfortowe mieszkanie, w parterze sklep
50 m2 − do zamieszkania lub dla Firmy. Cena
285.000 zł informacje 0601875358
ok. Myślenic − dom 120 m2 działka 9 arów ogro−
dzona, ładnie położona, garaż wolnostojący, ide−
alny dojazd. Cena 205.000 zł. Ciekawa oferta!!!
Nowy Dom − 200 m2, jednorodzinny do zamiesz−
kania, duża działka ogrodzona, przy trasie
ok. Wieliczki. Cena 205.000 zł
Dom 500 m2 do wykończenia, działka 7,6 ara
dwurodzinny lub dla Firmy. Kurdwanów.
Cena 310.000 zł!!!
Dom 190 m2, 8−letni, dz. 10 arów, poddasze do
wykończenia, 25 km na wschód od Krakowa.
Cena 185.00 zł
ok. SKAŁY − stary dom z zabudowaniami, dział−
ka rolno−budowlana 1,20 ha, informacje
0601875358 TANIO

Do wynajęcia − lokale, biura, domy
Pl. Matejki, Starowiślna, Dietla, Wielopole, Ko−
pernika, Centrum.

Mieszkania
2−pok. Mogilska, Bobrowskiego, Huta, Kurdwanów.
Budynek 300 m2 dla FIRMY na biuro, produk−
cję, hurtownię, inne. 15 zł/m2 KURDWANÓW

Wybrane oferty mieszkań
do sprzedania

3−pok. 71 m2, wysoki parter w kamienicy
ok. ul. Dietla − 210.000 zł
3−pok. 83 m2, I−piętro, ok. Ronda Mogilskiego −
285.000 zł
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Działki
Szczyglice!! − pow. 13a, w całości budowlana, wszystkie media doprowa−
dzone do granicy działki łącznie z kanalizacją, jest pozwolenie na budo−
wę, działka położona bardzo kameralnie (ostatnia przed lasem państwo−
wym) cena 128.000 zł,
Skotniki − 11a − cena 95.000 zł
Bieżanów − 6a, cena 80.000 zł (wszystkie media)
Zakamycze − 5,5a (wszystkie media), cena 140.000 zł

Wybrane oferty mieszkań
ul. Bojki − 48 m2 − 112.000 zł
ul. Seweryna − 37 m2 − 97.000 zł
ul. Prylińskiego (Pychowice) − 84 m2 (poddasze) w tym 44 m2 − pow. użyt−
kowa, stan idealny − cena 159.000 zł
ul. Witosa − 49 m2 − 125.000 zł
ul. Nuszkiewicza − 57 m2, 2 pokojowe z możliwością wyodr. trzeciego po−
koju, stan idealny, cena 195.000 zł
ul. Grertrudy − 103 m2 − cena 370.000 zł
NOWE MIESZKANIA: GRZEGÓRZKI − ulga budowlana, cena 3500 zł/m2 −
zakończenie inwestycji wrzesień 2000 r.

Zapraszamy    pon. −  piątek  9.00−17.00  , sobota  9.00−13.00

P O Ś R E D N I C T W O  31−049 Kraków,ul.Sebastiana 5

tel. 422−55−00, 429−52−06
tel. kom. 0501 43−30−40

REGULACJA PRAWNA NIERUCHOMOŚCI
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I   NOTARIALNA

OFERTY SPECJALNE
BIBICE − dom wolnostojący, pow. 230 m2, działka 7a, pięcioletni,
ogrodzony, telefon, cena sprzedaży 380.000 zł, wynajem 2.000 zł
KROWODRZA − 2 domy szeregowe, stan surowy zamknięty,
pow. 200 m2, do każdego działka 3a, bardzo solidnie wybudowa−
ne, z najlepszych na rynku materiałów, cena 310.000 zł
LIMANOWA−Centrum, dom 7−letni, działka 3a, pow.użytkowa − 100 m2,
woda podłączona, prąd i gaz do podłączenia − 3 m − cena40.000 zł
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
• Dom drewniany k. Brzeska − 44.000 zł − woda, prąd, strop modrzew
• Dom drewniany + gospodarczy − Dobiesławice − dz. 6 ar − 46.000 zł
• Bochnia − budynek nowy gospod. Do adaptacji na mieszk. − 52.000 zł
• Dom drewniany Chronów − gaz, prąd, woda − dz. 250 ar − 61.000 zł
• Dom drewniany Moszczenica − 30 km od Krakowa, dz. 75 ar − 70.000 zł
• Dom drewniany − Brzesko, działka 42 ary − 80.000 zł
• Trzciana − dom murow.+gospod. − prąd, gaz, woda, co − 80.000 zł
• Gnojnik − dom w stanie surowym otwartym, dz. 8 ar − 75.000 zł
• Łazy k. Bochni − dom do wykończenia, dz. 1 ha − 85.000 zł
• Dom nowy do wykończenia − Łazy k. Bochni − 103.000 zł
• Dom nowy z ceramiki − do wykończenia − k. Bochni − 130.000 zł
• Pół bliźniaka − Bochnia − zamieszkały przez 5 lat − 183.000 zł
• Bochnia − centrum − budynek mieszkalny nowy komfortowy − 320.000 zł

Działki budowlane
• Bochnia − ścisłe centrum, ul. Sądecka − 6, 8, 14, 31 arów − 2.700 zł/ar
• Bochnia − ul. Brodzińskiego, Krzyżaki, Staszica
• ŁADNE − TANIE DZIAŁKI NA POGÓRZU − Mały Wiśnicz − 56 ar − 26.000 zł
• Damienice − 30 ar − 25.000 zł • Łazy − 35 ar − 22.000 zł
• Gierczyce − 78 ar, 38 ar − 16.000 zł • Trzciana − k. lasu od − 7.500 zł/szt
• Działki przy E−4 − Moszczenica − 30 ar − 10.000 zł, 50 ar, Gorzków − 40 ar
• Działki − Kłaj, Proszówki, Damienice, Dąbrówka, Krzyżanowice
• Działki nad zalewem w Łapanowie − 8 ar − 14.500 zł

Mieszkania
• Bochnia − M−3 − 46,50 m2 − po remoncie− 85.000 zł
• Bochnia − mieszk. M−4, Ip. − centrum Bochni 69 m2 − 92.000 zł − OKAZJA
• Bochnia − centrum − nowe mieszkania z ulgą budowlaną

AGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKIAGENCJA NIERUCHOMOŚCI  JERZY ZIELIŃSKI
Kraków, ul. Dietla 95 tel./fax 421−20−84

e−mail: jz@bci.krakow.pl    Licencja zawodowa nr 182

os. Ogrodowe, 4 – pokojowe, 62,5m2, cena 125.000 zł
ul. Zakopiańska, 1 –pokojowe, 38m2, cena 90.000 zł
ul. Łokietka, 3 – pokojowe, 50m2, Ip, cena 155.000 zł
KRYSPINÓW − NOWE DOMY NAD ZALEWEM − 6 pokoi,
2 łazienki, garaż, telefon, kanalizacja, działki 8 i 12 a,
pow. całk. 280 m2 − 420.000zł

APARTAMENTY DO WYNAJĘCIA:
ul. Zakątek, 60m2, umeblowany, wyposażony, garaż 550 USD/msc.
ul. Łobzowska, 100m2, wyposaż. Kuchnia, 450 USD/msc
ul. Krowoderska − 98m2, interesująca adaptacja poddasza,
600 USD/msc.
LOKAL HANDLOWY ul. św. MARKA, 80m2, 8000zł/msc.
DZIAŁKA − os. MARSZOWIEC − 70a, 200.000zł

Stan surowy,  pow. całkowita 450 m2,
2 garaże, ciekawa architektura,
działka 9a widokowa, możliwość
dokupienia terenu.
Cena 345.000 zł.

Tel. (012) 266 77 57, 0604 724 115

LIBERTÓW

Kraków, ul. Augustiańska 3
tel. 422−11−24, 421−63−00

Kryspinów − dom (350 m2), działka 20 arów, basen − 500.000 zł, OKAZJA!
Wadowice − Centrum, 4−pok. 200 m2 − 250.000 zł, OKAZJA!
Siemiradzkiego − 5 pok. (140 m2) − 380.000 zł
Wrzesińska − 3 pok. 100 m2 − 280.000 zł
Kazimierza Wielkiego − 4 pok. 88 m2 − 290.000 zł
Daszyńskiego − 4 pok. 82 m2 − 310.000 zł, II−poziomowe, NOWE!
Mazowiecka − 4 pok. 72 m2 − 268.000 zł
Łokietka − 4 pok. 65 m2 − 220.000 zł
Gołaśka − 3 pok. 61 m2 − 135.000 zł, OKAZJA!
Białoprądnicka − 3 pok. 53 m2 − 135.000 zł
Mackiewicza − 3 pok. 52 m2 − 150.000 zł
Żelechowskiego − 2 pok. 50 m2 − 155.000 zł
Heleny − 2 pok. 50 m2 0 105.000 zł
Czarnowiejska − 2 pok. 43 m2 − 165.000 zł
Na Błonie − 2 pok. 40 m2 − 125.000 zł
Odrzańska − 2 pok. 40 m2 − 98.000 zł
Wybickiego − 2 pok. 39 m2 − 95.000 zł
Biały Prądnik − 1 pok. 37 m2 − 125.000 zł, NOWE!
Miechowska − 1 pok. 35 m2/40 m2 − 110.000 zł
Kordiana − 1 pok. 35 m2 − 110.000 zł, NOWE!
Żabiniec − 1 pok. 33 m2 − 119.000 zł, NOWE!
Wieliczka − 1 pok. 33 m2 − 110.000 zł, NOWE!
Ruczaj − 1 pok. 31 m2 − 102.000 zł, NOWE!
Starowiślna − garsoniera 26 m2 − 103.000 zł
Ugorek − garsoniera 23 m2 − 78.000 zł
Gaj − działka 93 ary − 4500/ar (przy ,,Zakopiance’’)

KUPIMY!  MIESZKANIA!  DOMY!  DZIAŁKI!
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Apartament 87 m2, Kurdwa−
nów, superkomfort, umeblowa−
ny, monitorowany sprzeda wła−
ściciel, 280.000 zł lub wynajmę
2500 zł/mc, tel. 012/ 425−31−63,
0604/ 55−45−35
Zakopiańska, 65 m2, Xp/Xp, 3
pok., jasna kuchnia, łazienka, wc,
lodżia, tel., flizy, 180 tys. do neg.,
tel. 0604/ 55−90−77, 267−20−62
Sprzedam garaż murowany, z
kanałem, częściowo zabudo−
wany, os. Krzesławice, N. Huta,
koło zalewu, 10 tys., tel. 647−50−
81
Sprzedam mieszkanie M−4, 45
m2, własn., okol. Parku Jurajskie−
go, Karniowice, os. 35−lecia, tel.
285−45−31, 3 tys./m2, tel. 285−45−
31
Słomniki, dom stan surowy, za−
mknięty, prąd, kan., p.u. ok. 140
m2, działka 14 a, możliwość za−
gospod. poddasza, 135.000 zł,
tel. 388−26−43
Dom wolno stojący 300 m2, 3
kond., wys. stand., wszystkie
media, garaż na 2 samoch.,
działka 20 a, ul. Rzepichy − sprze−
dam, 200.000 USD, tel. 012/ 425−
31−63, 0604/ 55−45−35
Żabiniec, 3 pok., 63 m2, I piętro,
210.000 zł, tel. 012/ 414−16−11 po
20−tej
Sprzedam działki w Kasince
Małej, 1500 zł/a, tel. 656−12−66
w.157

Sąspów gm. Jerzmanowice,
przy trasie Kraków − Olkusz, 54 a,
18 a 30x70 m − budowlana, 36 a
− rolna, P.W.G. na działce,
110.000 zł, tel. 012/ 645−77−41
Trzebinia, 1 pok. 40,5 m2, Ip/IV,
własn. hipot., balkon, piwnica,
parkiet, słoneczne, ładnie położo−
ne, pilnie sprzedam, 52.000 zł, tel.
012/ 412−65−67, 0601/ 20−21−27
Modlniczka, nowo powstające
osiedle domów jednorodz., działki
6x10 a, 1x15 a, uzbrojenie w dro−
dze, 7500 zł/a, tel. 0606/ 189−319
Kraków − Kobierzyńska, pawilon
handl.−usług. 43 m2, nowy, flizy,
terakota, wc, umywalka, co −
sprzedam, 130.000 zł, lub wynaj−
mę za 1400 zł/mc, tel. 012/ 425−
31−63, 0604/ 55−45−35
Ul. Misiołka, os. Oficerskie, 100
m2, 4 pok., 1 piętro, wysoki stan−
dard + garaż + 33 m2 lokal biu−
rowy, własn. wydzielona,
385.000 zł, tel. 012/ 411−15−17
Nowy dom szeregowy, 196 m2,
do wykończenia, media ode−
brane, dachówka, działka 3 a,
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej,
310.000 zł, sprzeda właściciel,
ulga bud., tel. 0501/ 350−477
Działka budowlana 17 a, 1900
zł/a, w Mietniowie, tel. 451−77−82
32 a, Muszyna, ul. Zdrojowa pil−
nie sprzedam, łąka, rola, pastwi−
sko, 18.000 zł, tel. 012/ 422−31−52
po 20−tej

Mieszkanie 2 pok., 53 m2, tel., w
Śródmieściu, 140.000 zł lub za−
mienię na dom za Krakowem,
tel. 411−17−34
Ul. Łanowa, Podgórze, 31 m2, Ip/
III, hipot. własn., nowe z odpisem,
balkon, odbiór VII 2000, 77.000,
tel. 647−77−09, 0601/ 500−374
Nowy dom całor., cegła, 4 pok.
+ salon, 200m2, podł. z desek,
boaz., ogrz. gaz., tel., 28.000USD
do neg., Zawada Lanck. k/Zakli−
czyna n/Dunajcem, tel. 012/ 425−
76−66 do 16−tej, 012/ 649−89−83
Wola Justowska, 88 m2 + garaż,
wykończone, 280.000, tel. 0602/
217−520, 012/ 425−30−09 wieczorem
Os. Piastów, 2 pok., j.k., IV/IV, 38
m2, 95.000, tel. 270−18−08
Sprzedam 1 ha, 24 a budowla−
ne, zezwolenie na budowę, te−
ren podgórski, rekreacyjny, 24
tys. zł, tel. 012/ 271−58−57
Sprzedam działki rolne, bardzo
widokowe, 23; 15; 12 a, wszystkie
media, Wielka Wieś, 3000 zł/a, tel.
012/ 636−05−60, 0602/ 72−54−95
Nowe, hipoteczne mieszkanie w
bloku, ul. Ułanów, idealne na
usługi, biuro, parter 27 m2 + I pię−
tro 82 m2, 2 linie tel., 3300/m2,
tel. 012/ 290−30−10
Okazja! Skawinki, okol. Lancko−
rony, dom 120 m2, cegła, pom.
gosp. 200 m2, las 28 a, wykoń−
czony, siła, prąd, woda, do za−
mieszkania, spokojne miejsce,
80 tys., tel. 0606/ 180−496

Działkę 13 a, Kraków − Kurdwa−
nów, pod zabudowę wieloro−
dzinną, WZiZT na 1300 m2, peł−
ne uzbr., 32.000 zł/a sprzedam
lub zamienię na dom lub miesz−
kanie, tel. 012/ 262−22−12
Nowy, piękny dom, wykończo−
ny, 245 m2, 2 garaże, wszystkie
media, alarm, zagospod. dział−
ka 5,3 a, Wola Justowska − sprze−
dam, 250.000 USD, tel. 0605/ 318−
211
Prądnik Biały, 42,5 m2, j.k., 2 pok.,
loggia, I właściciel, kupione w
LOCUM z meblami i tel., 133.000
zł, tel. 012/ 415−57−85
2−pokojowe 38 m2, X piętro, os.
Kazimierzowskie, tel., flizy, par−
kiet, terakota, własn. spół., 88
tys., tel. 413−15−09
45% udziału w kamienicy, 420
m2, działka 6,2 a, Podgórze, ul.
Krzemionki, zajęta, 130 tys. zł, tel.
413−08−04 wieczorem
Działka przy szosie E−22, Kocha−
nów, 33 a, uzbrojona, 80.000 zł,
tel. 282−03−20, 654−01−47
Działka 65 a, Wielka Wieś, w trak−
cie przekwalifikowywania, koło
lasu, wszystkie media obok, dro−
ga asfaltowa, 2500/a, tel. 635−
95−46 wieczorem
Dom do zamieszkania, p.u. 150
m2, p.c. 220 m2 łącznie z gara−
żem, ładnie wykończony, ogro−
dzona, zagospod. działka 5 a,
295.000 zł, tel. 288−08−40

Luksusowy dom 330 m2,
ul. Królowej Jadwigi,
działka ok. 9a, prestiżowa
loaklizacja − pilnie sprzedam,
cena 250.000 USD
(do negocjacji)

tel. 094/ 343−30−71

Zarządcy Nieruchomości − Pośrednicy
NIERUCHOMOŚCI TRYJAŃSKI
Pełnomocnik Domu Brokerskiego Saga Brokers,

który z TUiR “Warta” wprowadził na rynek polski
Ubezpieczenie Zawodowej Odpowiedzialności

Cywilnej (OC) i Ochrony Prawnej Pośrednika w Obrocie
Nieruchomościami i Zarządcy Nieruchomości

poleca ubezpieczenie OC.
Roczna stawka już od 500 zł

Dla członków Stowarzyszenia zniżka 10%

Kontakt: tel./fax 421−77−11, 0−604 530−850

BIURO ZARZĄDZANIA I ADMINISTROWANIA NIERUCHOMOŚCIAMI
30−015 Kraków, ul. Świętokrzyska 12/706
tel./fax (012) 634−45−10 lub 0602 69 44 91

mieszkania wynajem
ul. Gertrudy − 66 m2, dwupoziomowe, 2 pokoje, 1.850 zł+media
ul. Bożego Ciała − 36 m2, 2 pokoje, 600 zł + media
ul. Wenecja − 130 m2, 6 pokoi, 2 łazienki, telefon, 1.200 USD + VAT + media

biuro przyjmie nieruchomości do zarządu i administracji

PRZEDSIĘBIORSTWO REALIZACJI INWESTYCJI I OBROTU
NIERUCHOMOŚCIAMI  UNISERV sp. z o.o.

Kraków, ul. Szablowskiego 6,     /012/ 637 62 37,   0604 362 229

DZIAŁKA Modlnica, 1.17 ha, komercyjna, WZiZT hala 11.400 zł/ar
DZIAŁKA Rzeszotary, 8 ha, budowlana M−4 3000 zł/ar
DZIAŁKI Modlniczka, 13 ar, 22 ar, 54 ar, budowlane M−4 10.000 zł/ar
APARTAMENT Kraków ul. Olszańska, trzy poziomy, 216 m2 135.000 USD
MIESZKANIE Kraków ul. Wielicka, 33 m2, pokój, jasna kuchnia 95.000 zł

prywatne kamienice      wspólnoty mieszkaniowe      obiekty komercyjne

OFERTA SPECJALNA
80 A − PRZEZNACZENIE USŁUGOWE, POŁOŻONA

PRZY ZJEŹDZIE Z AUTOSTRADY, PEŁNE UZBROJENIE .
CENA 30 USD/m2

Kontakt: 0601−95−89−30

Mieszkania sprzedaż
Żabiniec − 2 pok., j.k. − 3500 PLN/m2
Na Lotnisku − 2 pok., j.k. − 87.000 PLN
Boh. Września − 2 pok., j.k. − 110.000 PLN
Wrzesińska − 2 pok., 69 m2 − 172.000 PLN
Pędzichów − adaptacje strychu jedno−
dwupoziom. od 2.700 PLN/m2
Rusznikarska − 2 pok., j.k. − 175.000 PLN
Lokale użytkowe − sprzedaż
Łobzowska − 47 m2 − 110.000 PLN
Dąbrowskiego − 400 USD/m2

tel. (012) 421−44−44, tel./fax 422−55−44, kom. 0 604 075 527

Działki
Tomaszowice − budowlane 8a

Mogilska − mieszkaniowo−usługowe 33a i 5a

Wynajem
lokal biurowy

ul. Czysta − 800 PLN

Domy sprzedaż
Opatkowice − 100 m2. − 140.000 PLN

BIURO NIERUCHOMOŚCI ,,MAKOWSKI’’
                      ul. Bosacka 7, 31−508 KRAKÓW

Pilnie kupimy lokal handlowy do 100.000 USD
oraz strych do adaptacji Śródmieście
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Jura, 80 km od Krakowa, działka
bud. 1 ha, stajnia, hala, media,
starodrzew, mieszk. − usług. − pro−
dukcyjna, droga główna, obok
park, 130 tys., tel. 0501/ 061−610
Swoszowice, dom 320 m2, piękna
architektura, dz. 12,5 a, dwa ga−
raże, zadbany ogród sprzedam,
140.000 USD, tel. 0601/ 41−19−05
Nowy Prokocim, Jerzmanow−
skiego, 48 m2, 3 pok. + jasna
kuchnia, lodżia, flizy, zadbane,
VII/Xp, 116 tys., tel. 657−39−97 po
18−tej, 0602/ 324−398
Sprzedam działkę budowlaną
22 a, widokową, uzbrojenie:
woda, prąd, tel. − na działce,
gaz 100 m od działki, gm. Micha−
łowice, 1900 zł/a, tel. 388−57−86
Działka budowlana 1,15 ha,
możliwość podziału, uzbrojona,
powiat Gorlice, gm. Biecz, woj.
małopolskie, 500 zł/a, tel. 012/
658−69−73
Czchów, dom 240 m2, na ogro−
dzonej działce 43 a + bud. gosp. z
2 garażami, 140.000 USD lub za−
mienię na Kraków, tel. 648−03−46
Nowy Wiśnicz, dom 250 m2, czę−
ściowo do wykończenia + zab.
gosp. na dz. 2,5 ha, wszystkie
media, w tym 2 działki bud.,
piękna i spokojna okolica,
150.000 zł, tel. 014/ 612−89−24
Wola Justowska, działka 29 a, z
domem 350 m2 lub dom z dział−
ką 6 a i działki bud. 9,8 i 5,6 a,
WZiZT, 350 tys. USD, tel. 425−24−83

Działka budowlana 56 a, i, lub
sąsiednia działka bud. 56 a, 3000
zł/a, Narama k/Michałowic,
uzbrojenie, komunikacja MPK, w
pobliżu las, tel. 012/ 278−63−25
Nawojki, 3 pok., 60 m2, parter,
tel., osobne wc, j.k., garaż,
200.000 zł sprzeda właściciel, tel.
0602/ 75−33−12
Pilnie sprzedam mieszk. własn.,
dobrze utrzymane, ul. Słomiana,
57 m2, Vp/X, 3 pok., j.k., tel.,
160.000, tel. 415−92−58
Sprzedam mieszk. 45 m2, 2 pok.,
III/IVp, N. Huta, os. Wysokie, 115
tys. zł, tel. 012/ 648−04−33
Krowodrza, al. Grottgera, 85 m2,
z 1 lokatorem, w kamienicy –
sprzedam, 1000 USD/m2, tel.
012/ 634−06−82
Dom 190 m2, działka 13 a, stan
surowy zamknięty, Kokotów,
185.000 sprzedam lub zamienię
na mieszkanie, tel. 0601/ 470−
967, 0604/ 272−543
Roków k/Wadowic, dwór XVIII−
XIXw., ok. 900 m2, otoczony par−
kiem – starodrzew, 2,77 ha,
235.000 USD, tel. 0501/ 330−456
Wola Justowska, ok. Kasztano−
wej, ekskluzywna rezydencja ok.
300 m2, dz. 12,3 a, garaż na 3
samoch., 255.000 USD, lub wy−
najem 3500 USD, tel. 0501/ 330−
456
Al. Pokoju, 36,4 m2, 4/10, lodżia,
tel., 125 tys. zł, tel. 411−79−92

Sprzedam 3 pok., 46 m2, hipot.,
os. Albertyńskie, parter, nadaje
się na gabinet, działalność
usług., 110.000 zł, tel. 415−50−10
Wrocławska, pokój z kuchnią +
skosy, 41 m2, wł. spół., 3−letnia
plomba, superkomf., umebl.,
tel., miejsce postojowe, za bra−
mą na pilota, 130.000 zł, tel. 632−
83−36 wieczorem
Dom w Muszynie, do wykończe−
nia, 170 m2, dz. 6 a, 2 mieszk. +
lokal użytk., 2 garaże, taras, 38.000
USD, tel. 012/ 411−25−41 po 16−tej
Sprzedam mieszk. 44 m2, hipot.,
N. Huta, os. Kazimierzowskie, z
wyposażeniem, umeblowane,
90 tys., 012/ 649−61−68
1−pokojowe, 28 m2 + 2 m2 lodżia,
komfort, ul. Pułaskiego, IV/V pil−
nie sprzedam, 105 tys. zł, do neg.,
tel. 266−74−77, 0501/ 388−602
Działki od 5 do 10 a, woda, gaz,
z możliwością przekwalifikowa−
nia na budowlane, Wilków k/
Kocmyrzowa, 1500 zł/a, tel. 412−
95−71 po 19−tej
Prądnik Biały, 3 pok., 60 m2, IIIp,
parkiet, flizy, zabudowa szaf, ła−
zienka, wc osobno – sprzedam,
160.000, tel. 012/ 415−49−32
Sprzedam działkę komercyjną
15,49 a, Jasnogórska, przy salo−
nie Forda, 15.000/a, tel. 012/
413−76−00
Garaż, przy ul. Jerzmanowskie−
go, Nowy Prokocim, w pierw−
szym rzędzie jadąc od stacji
CPN, 30.000 zł, tel. 658−73−09

Sprzedam działki budowlane,
uzbrojone, Łokietka – Modlnica,
2 x 7,5 a lub 1 x 14 a, 11.000/a,
tel. 637−91−17
Dom koło Lipowca – Wygiełżo−
wa, prąd, woda, 100 m2, 50 a,
sad, stodoła, blisko las, 70.000 zł,
możliwość dokupu ziemi, tel.
0602/ 710−785

KUPNO
Działkę budowlaną lub dom w
stanie surowym, w płn.−zach.
części Krakowa – kupię, tel. 427−
04−70 po 16−tej
Działkę budowlaną ok. 10 a, w
Krakowie, dobry dojazd i możli−
wość pełnego uzbrojenia, tel.
0601/ 89−18−36
Kupię 3 pok., 60−65 m2, do 130
tys., Bieżanów, Nowy Bieżanów,
w 4 piętrowym budynku, może
być do niewielkiego remontu,
tel. 641−28−52 po 21−ej
Kupię nowe mieszkanie lub mały
dom dla 5−osobowej rodziny,
Krowodrza, Śródmieście, do 280
tys., tel. 412−72−56, 0501/ 92−66−
55
Kupię mieszkanie 60 m2 lub
większe w nowym budownic−
twie, w Śródmieściu, tel. 0601/
490−370
Dom do 200 m2, w Krakowie,
technologia tradycyjna, w każ−
dym stanie, tel.

“TENIA” s.c. NIERUCHOMOŚCI
e−mail:
tenia@cracow.pl

31−052 KRAKÓW UL. STAROWIŚLNA 75
TEL./FAX (0−12) 429−65−73   0602−230−873

Kobierzyńska − dom 85 m2, dz. 7,5a
Kobierzyńska − dom, dz. 11a
Opatkowice − 8a+24a UP
Modlnica − dz. rolna, 1,5 ha

Kobierzyńska − działka 3,21a
Mogilany − 7a, M−4
Zielonki − 10a, M−4
Ojcowska − 8,5a, M−4

DOMY I DZIAŁKI DO SPRZEDANIA

07/2000

KUPIMY

Działkę powyżej 25 arów,
w granicach miasta, uzbrojoną.

tel. 425−97−21 (w godz. 8.00 – 18.00)
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Kupię tanie mieszkanie, do 60
tys., może być do remontu, na
terenie Krakowa, tel. 649−00−54
Kupię małe mieszkanie do
50.000 zł, tel. 012/ 411−97−74 wie−
czorem
Kupię działkę ok. 10 a, Bieża−
nów, Prokocim, Wola Duch., tel.
658−69−15
Kupię mały dom na niedużej
działce, do remontu lub rozbu−
dowy na obrzeżach Krakowa
lub w Krzeszowicach, do 50.000
zł, tel. 012/ 649−85−57
Kupię mieszkanie powyżej 23
m2, do 60.000 zł, dzielnica N.
Huta, tel. 0603/ 088−387
Kupię prywatnie komfortowy
dom na Woli Justowskiej lub w
okolicy Błoń, do 500.000 zł, tel.
012/ 425−30−68
Mieszkanie powyżej 1 piętra,
Prądnik B., Prądnik Cz., Olsza lub
bliskie okolice, 250−300.000 zł, z
garażem, tel. 0601/ 44−92−81
Kupię domek na obrzeżach Kra−
kowa, do remontu, z odrębnym
dojazdem, tel. 012/ 634−32−63 po
18−tej
Myślenice, kupię działkę pod
budowę pawilonu handlowego
w centrum, tel. 0501/ 321−703,
0602/ 358−404
Działkę pod zabudowę wieloro−
dzinną kupię, tel. 0602/ 358−404
Kupię 2 pok., do 90 tys., tel. 501/
862−019

Kupię rozpoczętą budowę
domu, na działce ok. 50 a, do
25 km od Krakowa, tel. 421−87−
36 od 18−20
Działkę rolną o walorach rekre−
acyjnych, w gminach: Zielonki,
Wielka Wieś, Zabierzów, Skała,
Jerzmanowice − kupię, tel. 012/
644−71−40, 0606/ 333−948
Kupię dom za Krakowem, do
140.000 zł lub zamienię na miesz−
kanie 2 pok., 53 m2, tel., w Kra−
kowie, tel. 411−17−34
Kupię dom do częściowego
wykończenia lub działkę pod M−
4, okolice Starego Bieżanowa,
Rybitw, Płaszowa, Przewozu, tel.
658−17−73 po 19−tej
Kupię działkę z domkiem drew−
nianym, w pięknym otoczeniu,
w idealnym stanie, blisko Krako−
wa, najlepiej na płn., tel. 0604/
232−357
Kraków, kupię mieszkanie 2
pok., I lub II piętro, na os. Ugo−
rek lub w okolicy, tel. 012/ 658−
30−93 po 18−tej
Kupię nowe mieszkanie 2 pok.,
na ul. Batalionu Skała AK nr 2A,
parter wykluczony, tel. 415−80−21
Mieszkanie z ulgą, do 30 m2, I−III
piętro, najchętniej Prądnik, Kro−
wodrza, Olsza, tel. 413−57−82
Mieszkanie 3 pok., dom lub
strych, do 130 tys. zł, tel. 656−14−
03

Działkę bud. od 10 do 100 a, w
Sidzinie, Soboniowicach, Tyńcu
lub okolicach zdecydowanie
kupię, tel. 012/ 655−58−83, 0501/
45−85−43
Kupię działkę lub dom w cen−
trum Niepołomic, tel. 012/ 281−
84−42

ZAMIANA
Zamienię garsonierę 27 m2, w
Krakowie na mały domek mu−
rowany, na niedużej działce, do
remontu lub rozbudowy, na
obrzeżach Krakowa lub w Krze−
szowicach, tel. 012/ 649−85−57
Kwaterunek, centrum, 106 m2,
Ip, 4p, 2 wejścia na 2 pokoje i
garsonierę do 65 m2, osiedla
wykluczone lub mały domek w
granicach miasta, tel. 012/ 422−
31−03
Gdynia − Centrum, mieszk. hipot.,
63 m2, 3 pok. + służbówka, wys.
parter, atrak. lokalizacja, komfor−
towe − zamienię na mieszk. w
Krakowie, tel. 058/ 622−48−84
Spółdzielcze 3 pok. w Krakowie,
Mistrzejowice zamienię na 2
małe, oddzielne mieszkania, tel.
413−56−08, 0604/ 107−944
Tarnobrzeg, 46 m2, 2 pok., jasna
kuchnia, tel., glazura, terakota,
parkiet, żaluzje, domofon, w
dogodnym miejscu − zamienię
na podobne w Krakowie, tel.
015/ 822−87−27
Gorlice − Centrum, własn., super−
komf., 1 pok., 37,9 m2, jasna
kuchnia, balkon, flizy, parkiet, tel.,
IIp/III zamienię na podobne w
Krakowie, tel. 0604/ 30−27−26
Mieszkanie własn. spół., 2 pok.,
wnęka, kuch., łaz., wc, Byd−
goszcz na Kraków, I piętro lub
wyżej z windą zamieni samotna
osoba z rodziną w Krakowie, tel.
052/ 341−38−29
Zamienię 2 pok., kwaterunkowe,
43 m2, Skawina, 4p/IV, flizy, bo−
azeria, parkietowa mozaika na
Kraków, 3−4 pok., tel. 012/ 276−
44−19

Zamienię mieszk. 59 m2, w Hu−
cie na dom w Krakowie lub oko−
licach, za dopłatą, może być do
remontu lub wykończenia, tel.
0605/ 53−84−39

Mieszkanie własn. spół. 50 m2,
w Krowodrzy zamienię na więk−
sze w starym budownictwie, w
centrum, może być do remon−
tu, tel. 632−38−82 po 20−tej

Kurdwanów, własn. 70 m2, 3
pok. zamienię na dwa lub inne
propozycje, tel. 012/ 654−31−49

Dwa mieszkania własn., Śród−
mieście i Prokocim, po 2 pokoje
zamienię na dom z działką w
Krakowie, tel. 657−11−08 po 20−
tej lub 0501/ 41−68−25 do 20−tej

Centrum Katowic, zamienię
mieszk. 70 m2, kwaterunek z
możliwością wykupu na małe w
Krakowie, tel. 012/ 623−71−83

Mieszkanie 2 pok., 53 m2, tel.,
atrakcyjna lokalizacja zamienię
na dom poza Krakowem, tel.
411−17−34

Centrum, 1 pok., własn., po re−
moncie, niski czynsz zamienię na
większe, kwaterunkowe, PGM,
może być zadłużone, tel. 427−11−
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